
Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 27. janvārī

Nr. 408.
Atbrīvojot ārkārtējo sūtni un pilnvaroto

ministru Austrijā, Polijā, Rumānijā un
Ungārijā Dr OIģertu Grosvaldu no
ieņemamā amata Austrijā, ieceļu ārkārtējo
sūtni un pilnvaroto ministru Vācijā Edgaru
Krieviņu tādā pašā amatā arī Austrijā,
ar sēdekli Berlīne.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījums
Valsts civildienesta nolikumā.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Valsts civildienesta nolikuma (1932. g.
izd.) VII pielikuma 3. panta 1. punktam
pievienot šādu jaunu l 1. punktu:

H. Valsts saimniecības departamenta
vecākam juriskonsultam Ls 430,— mēnesī.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījumi noteikumos
par valsts iestāžu juriskonsultiem

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Noteikumus par valsts iestāžu juriskon-
sultiem (Lik. kr. 1925. g. 186 un 1929. g.
157,4) grozīt šādi:

I. Noteikumu 4. pantam pievienot
šādu jaunu a i . punktu:

ai Valsts saimniecības departamenta
vecākam juriskonsultam Ls 430 — mēnesi.

II. Noteikumu 5. pantu izteikt šādi:

5 Par uzstāšanos tiesās juriskonsults

saņem piespriestos un no pretējās puses
faktiski piedzītos lietas vešanas izdevumus,
bet budžeta gadā par visām lietam kopa
ne vairāk kā savas gada pamatalgas ap-

mēra. ,. ,.
Ia juriskonsults dienesta atradies ne-

pilnu budžeta gadu, tad viņam izsniedza-
mie lietas vešanas izdevumi nevar pār-
sniegt dienesta laikam atbilstošu daļu ne

gada pamatalgas.
luriskonsultiem mainoties, agrākais ju-

riskonsults saņem lietas vešanas.izdevumu;
(nepārsniedzot šinī panta noteikto normu

galīgi izspriestās lietās, ja tos Pazītu pe
dienesta izbeigšanās; nepabeigtas lieta;

šos izdevumus " saņem dienestā viņa vietž

esošais juriskonsults.
Piezīme Ja parāds no pretējas puses

nav piedzīts vai pēc spriedumam se-

kojoša izlīguma skaidrā naudā nekas
netiek iemaksāts, tad juriskonsults
lietas vešanas izdevumus nesaņem.

Ja parāds no pretējās puses pie-
dzīts vai pēc spriedumam sekojoša
izlīguma iemaksāts tikai pa daļai,
tad juriskonsults saņem lietas vešanas
izdevumus tikai samērā ar piedzīto
resp. uz izlīguma pamata ienākošo
summu.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tieslietu ministrs A. Ķeniņs.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījumi
akcīzes nodokļu nolikumā.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

I. Akcīzes nodokļu nolikuma (Lik.
kop. V sēj. 1901. g. izd. ar vēlāk, turpin.)
1.—107. p. atvietot ar sekojošo:

I. Akcīzes uzraudzība.

Vispārīgi noteikumi.
1. Lietas par valsts ieņēmumiem no

dzērieniem, spirta izstrādājumiem, rauga,
tabakas, papirosu čaulītēm un griezta,
locīta un čekota papirosu papīra, sērko-
ciņiem, naftas produktiem, tējas, iesala
ekstrakta un citiem ar akcīzes nodokli
apliktiem priekšmetiem, kā arī no valsts
spirta monopola pārzina Finanču minis-
trija caur Nodokļu departamentu.

2. Nodokļu departamentam piekrīt
vispārēja uzraudzība par akcīzes nodokļu
un valsts spirta monopola likumu un no-
teikumu izpildīšanu, un viņš var spert
visus valsts interešu aizsardzībai vaja-
dzīgos likumīgos soļus.

3. Nodokļu departamenta Akcīzes
nodaļa pārzina akcīzes lietas un Spirta
monopola nodaļa —• spirta monopola
lietas.

4. Tuvāka uzraudzība uz vietām par
I pantā minēto ieņēmumu ievākšanu pie-
krīt nodokļu inspektoriem, viņu palīgiem
un nodokļu kontrolieriem.

5. Apriņķus un pilsētas, kā arī atse-
višķus uzņēmumus akcīzes nodokļu uz-
raudzības ziņā Nodokļu departaments
sadala starp nodokļu inspektoriem un in-
spektoru palīgiem.

II. Nodokļu departamenta uzraudzība
akcīzes lietās.

6. Nodokļu departaments visās lietās
dod rīkojumus un norādījumus viņam
padotām amatpersonām.

7. Nodokļu departaments rūpējas par
to, lai viņa pārziņā stāvošie akcīzes no-
dokļi un spirta monopola ieņēmumi kār-
tīgi ienāktu valsts kasē, lai akcīzes uz-
raudzībai padotos uzņēmumos netiktu
pielaista valsts ieņēmumiem kaitīga rī-
cība, lai visas nodokļu amatpersonas no-
teikti izpilda viņām uzliktos pienākumus
un lai vispār tiktu ievēroti akcīzes no-
dokļu noteikumi.

8. Nodokļu departamenta direktors,
pēc sava ieskata vai sakarā ar novērotām
ļaunprātībām , komandē revidentu vai ci-
tas departamenta amatpersonas darbības
apskatei ražotavās un fabrikās, kas izga-
tavo ar akcīzes nodokli apliktus priekš-
metus, un arī šo priekšmetu tirgotavās.

9. Nodokļu departaments raugās, lai
ar akcīzes nodokli apliktu priekšmetu
pārdošanas vietās, kurām pēc likuma jā-
izpērk patenti, nenotiktu tirgošanās bez
patentiem un lai katrā veikalā notiktu
tikai tāds tirgošanās veids, kādam izdots
patents.

10 Par tirdzniecības pareizību Nodokļu

departaments pārliecinās caur nodokļu

inspektoriem , inspektoru palīgiem un kon-
trolieriem, kuriem šī uzraudzība sevišķi
piekrīt, kā arī caur komandējamiem de-
partamenta ierēdņiem.

11. Atsevišķos gadījumos akcīzes no-
dokļu parāda samaksai var piešķirt pa-
garinājumus, ja parādu nodrošina vai ja

parādnieka maksātspēja ir pietiekoši droša.

Pagarinājumu līdz vienam gadam dod
Nodokļu departaments, bet garāki

^
paga-

rinājumi pielaižami tikai ar finanču mi-
nistra piekrišanu.

12. Pie Nodokļu departamenta pastā-
vošais vicedirektors palīdz departamenta
direktoram pārzināt akcīzes un spirta
monopola ieņēmumu lietas un direktora
prombūtnes gadījumos izpilda direktora
pienākumus, direktora norādītās robežās.

13. Pie nodokļu departamenta pastā-
vošais revidents izpilda visus uzdevumus,
kādus viņam uzliek departamenta direk-
tors attiecībā uz uzraudzību par ražota-
vām un fabrikām, tirdzniecību, akcīzes
nodokļu ievākšanu un nodokļu inspektoru,
viņu palīgu un kontrolieru darbību. Tā-
pat revidentam, negaidot direktora sevišķu
rīkojumu, pašam jāsper soļi ļaunprātību
novēršanai, par kurām viņam ienākušas
zinas.

14. Pie Nodokļu departamenta pastā-

vošais inženieris pārrauga departamenta
ķimijas laboratoriju, kontrolaparātus, auto-
mātiskos iesala svarus un technisko daļu
ražotavās, kas izgatavo ar akcīzi apliktus
priekšmetus, un valsts spirta monopola
noliktavās, kā arī izšķi r uz vietām tech-
niskas dabas jautājumus akcīzes un valsts
spirta monopola daļā, ja šie jautājumi
neprasa Nodokļu departamenta izšķiršanu.

III. Nodokļu amatpersonu tiesības un
pienākumi akcīzes lietās.

1. Vispārīgi noteikumi.
15. Attiecīgām nodokļu amatpersonām

ir tiesība katrā laikā brīvi iekļūt visās
ražotavās un fabrikās, kas izgatavo ar
akcīzes nodokli apliktus priekšmetus, kā
arī ar šīm ražotavām un fabrikām sakarā
stāvošos vai tanī pašā mājā atrodošos
ražotāja, fabrikanta un strādnieku dzī-
vokļos un pie minētām ražotavām, fabri-
kām un dzīvokļiem piederošās noliktavās,
šķūņos u. t. 1.

Piezīme. Pie spirta dedzinātavām un
alus darītavām jābūt gaišai, tīrai
istabai ar vajadzīgām mēbelēm pēc
Nodokļu departamenta norādījuma,
kur apmesties nodokļu amatpersonām,
kad viņas apmeklē šos uzņēmumus.

16. Nodokļu amatpersonām ir tiesība
brīvi iekļūt visos veikalos, kas tirgojas
ar dzērieniem un citiem ar akcīzes no-
dokli apliktiem priekšmetiem, katrā laikā,
kad veikali atvērti publikai, bet kad vei-
kali nav publikai atvērti, nodokļu amat-
personas var kontroles nolūkā pieprasīt
ielaišanu šinīs vietās no pulksten 6 rītā
līdz pulksten 9 vakarā. Apskate naktī
izdarāma tikai sevišķas nepieciešamības
gadījumā, kad ir dibinātas aizdomas, ka
minētos veikalos notiek akcīzes noteikumu
pārkāpšana un tiek slēpti pārkāpumu
pierādījumi, pie Jcani pieaicināma klāt
policija un liecinieki,* kā arī uzņēmuma
īpašnieks vai viņa pilnvarnieks vai pār-
devējs.

17. Nodokļu amatpersonām jāievāc

vai nu tieši, vai caur policiju vai paš-
valdības iestādēm ziņas par tabakas
audzēšanas stāvokli. Šinī nolūkā nodokļu
amatpersonām ir tiesība apmeklēt plan-
tācijas un tabakas uzglabāšanas vietas
un vajadzības gadījumā izmērīt plan-
tācijas un noskaidrot ievāktās tabakas
ražu un krājumā esošās tabakas daudzumu,
kā arī pieprasīt no tabakas audzētājiem
un vietējām pašvaldības iestādēm ziņas
par plantācijām, par ievākto tabakas
ražu un par tabakas uzglabāšanu un pār-
došanu.

Piezīme. Finanču ministrs saziņā ar
zemkopības ministru var izdot instruk-
ciju par kārtību, kādā nodokļu amat-
personām jārīkojas, uzraugot tabakas
plantācijas.

18. Nodokļu amatpersonas, uzraugot
akcīzes, noteikumu izpildīšanu, nekavējo-
ties uz vietas, ar tiešu rīcību vai sazino-

ties ar attiecīgam amatpersonām
iestādēm, pārtrauc šā nolikuma noteikumu
pārkāpšanu.

19. Kad nodokļu amatpersonām vaja-
dzīga piepalīdzība atklāto ļaunprātību pār-
traukšanai ar akcīzes nodokli aplikto
priekšmetu ražošanā un pārdošanā, tad
šīs amatpersonas stājas sakarā ar policiju,
bet policijas bezdarbības gadījumā ziņo
par to Nodokļu departamentam.

20. Nodokļu amatpersonām ir tiesība
nevien vajāt likumā noteiktā kārtībā
akcīzes noteikumu pārkāpējus, bet arī
spert vēl šādus soļus: 1) aizturēt un
saziņā ar Nodokļu departamentu atņemt
un pārdot nelikumīgā pārvadāšanā vai
glabāšanā šim nolūkam neatļautās vietās
aizturētus dzērienus, neapstrādātu vai
pārstrādātu tabaku, kā arī tabakas iz-
strādājumu izgatavošanai lietojamas ierīces
un rīkus un citus ar akcīzes nodokli
apliktus priekšmetus tanīs gadījumos, kad
aizturēto priekšmetu īpašnieki, uzglabātāji
vai pārvadātāji nav zināmi un septiņu
dienu laikā nebūtu atrodami un kad ir
aizdomas, ka aizturēto priekšmeti slēpti
no aplikšanas ar akcīzi; 2) saziņā ar
Nodokļu departamentu atņemt, tabakas
akcīzes noteikumos norādītos gadījumos,
tabakas transportos atrastos virsnormas
pārpalikumus un piedzīt akcīzes nodokli
par tādiem pārpalikumiem, kas atrasti
tabakas pārstrādāšanas- vietās, kā arī par
tabakas zudumiem, kas pārsniedz tabakas
akcīzes noteikumos noteikto apmēru, un
3) saziņā ar Nodokļu departamentu pa-
gaidām apturēt dzērienu darītavu, tabakas
fabriku un citu ar akcīzi aplikto priekš-
metu ražotavu darbību, atrodot to iekšējā
iekārtojumā tādas nepareizības, pret kurām
likumā paredzēta šāda soļa speršana, un
slēgt ražotavās un fabrikas par noteiktā
bandroļu daudzuma neizpirkšanu, kā arī
pārdot tabakas krājumus un ražošanas
mašīnas, kas noteiktā laikā nav pārdotas
lēģitimētām personām un izvestas no
slēgtās fabrikas, un atņemt likumā pare-
dzētos gadījumos reibinošu dzērienu pār-
dotavām izdotos patentus.

Piezīme. Uz šā (20.) panta 3. pmikta
pamata apturēto ražotavu un fabriku
darbība atjaunojama un reibinošu
dzērienu pārdotavām atņemtie patenti
atdodami, kad novērsti apstākļi un
pārkāpumi, kuru dēļ šie soļi sperti,
var kad ar spēkā stājušos tiesas
spriedumu vai administratīvās iestādes
galīgu lēmumu nav atzīti par pār-
kāpumiem tie nodarījumi, kuru dēļ
ražotavās vai fabrikas darbība aptu-
rēta vai patents atņemts.

21. Nodokļu amatpersonām aizliegts
turēt vai nomāt tanī apriņķī vai iecirknī,
kur viņas atrodas dienestā, ražotavās, kas
izgatavo ar akcīzes nodokli apliktus priekš-
metus, kā ari šo priekšmetu tirgotavas.

22. Nodokļu amatpersonām, izpildot
dienesta pienākumus, jāuzrāda savas
priekšniecības izdotā amata apliecība.

2. Nodokļu inspektoru, inspektoru
palīgu un nodokļu kontrolieru se-

višķie pienākumi.

23. Nodokļu inspektors ir atbildīgs par
lietu sekmīgu gaitu savā iecirknī. Rīko-
damies uz akcīzes nodokļu noteikumu
pamata, inspektors vai nu pats tieši, vai
caur savu palīgu vai kontrolieri raugās,
lai viņam padotie ierēdņi kārtīgi izpilda
savus pienākumus; padoto ierēdņu no-
laidības un ļaunprātības gadījumos in-
spektors sper soļus to novēršanai un ne-
kavējoties ziņo par to Nodokļu departa-
menta direktoram.

24. Nodokļu inspektoriem un viņu
palīgiem savā laikā un vismaz reizi mē-

irevidē ar akcīzes nodokli aplikto
priekšmetu ražotavās un fabrikas un to
grāmatas saskaņā ar izdotiem noteikumiem.

25. Inspektors kopā ar savu palīgu
vai kontrolieri vai inspektora palig-
ar kontrolieri pārbauda uz vietas ražotavu

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi '
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
PLs (saņemot ekspedīcijā)

gadu. .... .22 — par Ls
»/2 gadu . . . .12,— gadu. ... ig_
3 men 6— '/2 gadu .... īoļ—-
' ,, 2,— 3 mēn.. . . 5
Piesūtot pa pastu 1 .,... ] '70
un pie atkalpār- Par ' atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāfu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

C) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības Jf*&- oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot OĒļESBmtMģssvētdienas un svētku dienas

Redakcija: dn ^^^«^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 nB^O|pi^P^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^"S» Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta rīkojums.
Pārgrozījumi Civillikumos.
Pārgrozījumi likumā par kurināmā mate-

riāla izsniegšanu kara invalidiem, karā
cietušo un kara. klausībā iesaukto
ģimenēm.

Pārgrozījumi noteikumos par valsts iestāžu
juriskonsultiem.

Pārgrozījumi akcīzes nodokļu nolikumā.
Pārgrozījums Valsts civildienesta nolikumā.
Papildinājums likumā par pagasta pa-

domes vēlēšanām.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par

apdrošināšanu nelaimes un arodu sli-
mību gadījumos.

Pārgrozījumi Noteikumos par valsts iestāžu
juriskonsultiem.

Finanču ministra rīkojums par spirta
cenām.

Cenņ inspektora rīkojums.
Atgādinājums pilsētu un lauku pašval-

dībām.
Ministru kabineta sēde š. g. 27. janvārī.



vai fabriku un tās aprakstu un izmēri

traukus, rīkodamies saskaņā ar akcīzes
noteikumiem un finanču ministra instruk-
cijām, un raugās, lai šie apraksti pilnīgi
saskanētu ar r̂ažotavu vai fabrikas fak-
tisko stāvokli un- lai trauki būtu pareizi
izmērīti un apzīmogoti.

26. Nodokļu inspektors vai viņa palīgs
pieņem no alus un medalus darītavām,
liķieru un rauga fabrikām, spirta dedzi-
nātavām un iesala ekstrakta fabrikām
paziņojumus un, pārbaudījis tos pēc ak-
cīzes noteikumiem, izdod ražošanai attie-
cīgas apliecības. Viņš arī izdod patentus
ražotavām un fabrikām, kā arī reibinošu
dzērienu pārdošanai, pēc attiecīgas at-
ļaujas, rūpniecības vai tirdzniecības zīmes
un patenta veidlapas uzrādīšanas.

27. Revidējot ražotavās un fabrikas,
inspektors, viņa palīgs vai kontrolieris
raugās, vai ražošana notiek saskaņā ar
izdoto apliecību; vai atkāpšanās, ja tāda
notikusi, pieteikta noteiktā kārtībā un
atļauta; vai par darbu pārtraukumu, ja
tāds ražotavā noticis, savā laikā paziņots,
un vai ražotavā tiešam nav darbojusies;
vai ražotavā nav slepenu aparātu, kas
nav uzdoti aprakstā un traukus izmērot,
un vai nav izdarītas kādas pārmaiņas iz-
mērītos un apzīmogotos traukos.

28. Revidējot spirta dedzinātavas pa-
grabu, nodokļu inspektors vai inspektora
palīgs noskaidro pēc pagraba grāmatas
pagrabā ienākušā spirta daudzumu un sa-
līdzina to ar spirta daudzumu pēc ražo-
šanas grāmatas, aprēķina spirta izdevumu
un atlikumu, salīdzina šo atlikumu ar
pagrabā glabājošos spirta krājumu un
aprēķina zudumu pret dedzinātavas grā-
matā norādīto, kā arī aprēķina pienāko-
šos akcīzes nodokļa summu par izvesto
spirtu.

29. Nodokļu inspektors, viņa palīgs
vai kontrolieris, izbeidzoties spirta dedzi-
nāšanai, apzīmogo traukus.

30. Nodokļu inspektora, viņa palīga
nn kontroliera pienākums ir uzraudzīt
ari nedarbojošās ražotavās tanī ziņā, vai
tur nenotiek slepena ražošana un trauku
pārtaisīšana bez .attiecīgas atļaujas, un
vai nenotiek ārpus ražotavām slepena ar
akcīzi apliekamo priekšmetu izgatavošana.

31. Par izdarītām revīzijām ved no-
dokļu inspektors un viņa palīgs pārskatu,
bet kontrolieris darba žurnālu, pēc Nodokļu
departamenta noteiktiem paraugiem. Visus
pārskatus un darba žurnālus inspektors
iesūta Nodokļu departamentam.

32. Kādā ar akcīzi apliekamo priekš-
metu ražotavā vai fabrikā būtu vajadzīga
kontroliera iecelšana, nosaka Nodokļu
departaments.

33. Katram kontrolierim, kam uzdots
pastāvīgi uzturēties spirta dedzinātavā,
lakas, politūras, etiķa un rauga fabrikās,
alus darītavās vai tabakas un sērkociņu
fabrikās, pienākas no ražotavās vai fabrikas
bez maksas tīrs, gaišs, apdzīvei ērts
dzīvoklis ar divi istabām un virtuvi līdz
ar apkurināšanu un apgaismošanu no
ražotavās vai fabrikas. Minētā dzīvokļa
pirmējā ierādīšana notiek pēc tam, kad
nodokļu inspektors vai viņa palīgs kopā
ar ražotāju to apskatījuši, pie kam šini
ziņā radušās domstarpības izlemj Nodokļu
departaments.

IV. Policijas pienākumi akcīzes lietās.
34. Policija raugās, lai ar akcīzes

nodokli aplikto priekšmetu ražotāji un
tirgotāji izpilda akcīzes noteikumus par
šo priekšmetu izgatavošanu un pārdošanu,
kā arī lai izgatavošana un pārdošana
nenotiktu bez patenta. Tāpat policijas
pienākums ir novērst ar akcīzes nodokli
aplikto priekšmetu pārvadāšanu bez pa-
vadzīmēm gadījumos, kad šādas zīmes
vajadzīgas.

35. Kad uzraudzība par akcīzes no-
dokļiem aplikto priekšmetu ražošanas un
izlaišanas noteikumu pildīšanu no ražotāju
puses piekrīt tikai nodokļu amatpersonām,
policija rīkojas tikai uz šo amatpersonu
pieprasījumu.

36. Policijas rīcības kārtība, izpildot
viņai ar akcīzes noteikumiem ' uzliktos
pienākumus, vajadzības gadījumā notei-
cama ar sevišķu instrukciju, kuru izdod
finanču ministrs, vienojoties ar iekšlietu
ministru. '

II. Pastāvošos attiecīgos likumos un
noteikumos atvietot sekojošo iestāžu un
amatpersonu nosaukumus šādā kārtā:

1) guberņas akcīzes valdi un akcīzes
nodokļu pārvaldnieku — ar No-
dokļu departamentu";

2) akcīzes valdi, nodokļu inspekciju,
apriņķa akcīzes valdi, vietējo ak-
cīzes valdi, akcīzes valdes iecirkni.

akcīzes iecirkņa valdi, akcīzes ie-
cirkņa inspektoru, iecirkņa inspek-
toru un akcīzes inspektoru — ar
,,nodokļu inspektoru",

3) akcīzes inspektora palīgu un akcīzes
inspektora vietējo palīgu — ar ,.in-
spektora palīgu";

4) nodokļu departamenta ierēdni, no-
dokļu ierēdni, nodokļu inspekcijas
pārstāvi, akcīzes valdes priekšstāvi,
vietējo akcīzes uzraudzību, akcīzes
uzraudzības amatpersonu, akcīzes uz-
raudzības personu, akcīzes uzrau-
dzību, akcīzes uzraudzības ierēdni,
uzraudzības ierēdni, akcīzes priekš-
stāvi, akcīzes ierēdni, un vietējo
akcīzes ierēdni — ar ,,nodokļu amat-
personu";

5) akcīzes kontrolieri — ar ,,nodokļu
kontrolieri'':

III. Atcelt akcīzes nodokļu nolikuma
(Lik. kop. V sēj. 1901. gada izdev. ar
1912. g. turp.) 1155.—1163. p. un
1229.—1233. pantu.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
Ministru prezidents un

finanču ministrs M. Skujenieks.

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par apdrošināšanu nelaimes

un arodu slimību gadījumos.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Likumā par apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos (Lik. kr. 1927. g. 91,
1931. g. 45 un 1932. g. 47) izdarīt šādus
pārgrozījumus un papildinājumus:

I.
11. panta 2. piezīmi un 56. pantu iz-

teikt šādi:
11- P

2. piezīme. Cietušie, kuri bauda tie-
sību uz Tautas labklājības ministrijas
izvedamo apdrošināšanu, pirmās 4 ne-
dēļās saņem pabalstu no darba devēja
uz viņa rēķinu šinī likumā paredzētos
apmēros.

56. Pensiju fondam jālīdzinās piec-
kārtīgai visiem pensionāriem iemaksājamo
gada pensiju kopsummai.

II.
11. pantu papildināt. ar šādu 4. un

5. piezīmi: i
U. . P

4. piezīme. Cietušie, kuru darba spēju
ierobežojums vai zaudējums ir zemāks
par 10%, nebauda tiesību uz šā
panta 3. un 4. punktā minēto pensiju.

5. piezīme. Šā (11.) panta 1. un
2. punkts neattiecas uz 3. pantā
minētām personām.

III.
13. pantā strīpot pēdējo daļu.

42. panta pirmos divus teikumus (Lik. kr.
1932. g. 47. redakcijā) atvietot šādi: ,,Uz
pensionāra vēlēšanos un ar apdrošināšanas
sabiedrības piekrišanu pensijas vietā var
izsniegt vienreizēju atlīdzību, ja darba
spēju zaudējums nepārsniedz 20%".

Šie pārgrozījumi spēkā ar š. g. I. aprīli.
Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Papildinājums likumā
par pagasta padomes vēlēšanām.

(Izdots L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Likumu par pagasta padomes vēlēšanām

(Lik. kr. 1922. g. 57) papildināt ar šādu
jaunu l 1. pantu un piezīmi pie 7. panta:

1'. Iekšlietu ministrija var nolikt jau-
nas pagasta padomes un revīzijas komi-
sijas vēlēšanas pirms pagasta padomes un
revīzijas komisijas pilnvaru notecējuma
uz atlikušo pilnvaru laiku, ja pagasta
padomes un revīzijas komisijas pilnvaru
laikā grozītas pagasta administratīvās
robežas un sakarā ar to pavairojies vai
samazinājies pagasta iedzīvotāju skaits
vismaz par 25%.

7
Piezīme. Ja dažus pagastus apvieno

un pirms apvienoto pagastu padomju
un revīzijas komisiju pilnvaru no-
tecējuma jāizdara jaunas šo orgānu
vēlēšanas uz atlikušo pilnvaru laiku,
tad vēlēšanas komisiju ievēl apvienoto
pagastu padomju kopsēde, kuru vada
kopsēdes ievēlēts priekšsēdētājs.

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Iekšlietu ministrs 1. Kauliņš.

Pārgrozījumi Civillikumos.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

Civillikumu «033i, pantam pieliktā sarakstā (Lik. kr. 1930. g. 98) izdarīt šādus

Pārgrozījumus.
^ ' ^ 158, 160, 161, 162, 177,

188, 194, 231? 266J 269, 285, 298, 306. 307, 308, 319, 377, 386 un 392 ievestos ezerus

nP°
2. Ar zemāk minētiem numuriem ievestos ezeru nosaukumus izteikt tā:

2,S Ezera nosaukums Pagasts

4 senenes Asites un Kalvenes (Aizputes apr.)
12' Nabas (Dižais un Mazais) Padures (atskaitot 9,325 ha Mazā Nabas ezerā)

13 Saldus Saldus un Cieceres
22^ Sārnates-Dižezers Užavas, Zīru un Ēdoles
26 Laidzezers (Laidzes ezera Laidzes

dala hip. 99.) _ KT .,
97 . Lubezeres Lubezeres, Arlavas un Nogales
ģ' [ļrjzas Kurcuma un Lauceses (atskaitot 3,86 lia)

96^ Dūnu-Līlastes Ādažu un
Pabažu v

101. Pečuru Ķeipenes, Kastranes un Suntažu
117] Auciema Raiskuma
139. Raiskuma Raiskuma
145. Skolas (Šķestera) Drustu
153. Adstirna Liezeres
157. Dziļūkstes (Ozolmuižas) Liezeres
164. Ilziņu Vestienas
166 Devienas Vestienas un Viesienas (atsk. 6,384 ha)
167. Kalna Litenes, Stāmierienes, Balvu un Rugāju (Jaun-

latgales apr.)
175. Rāceņu Lazdonas
179. Ludzas Beļavas, Litenes, Stāmierenes un Kalncempju

(Valkas apr.)
184. Salaines Vestienas
186. Sezera Liezeres
189. Talejas Berzones un Vestienas (atsk. 3,22 ha)
190. Odzes (Trakšķinu) Odzienas un Vietalvas
206. Vaidavas Vaidavas, Ķieģeļu un Kokmuižas
209. Alūksnes Alūksnes, Ziemera, Mārkalnes, Bejas un Alūksnes

pilsētas
213. 'Indzeru Alsviķu, Alūksnes un Annas
215. Koreļu (Galgauskas) Lejasciema un Galgauskas (Madonas apr.)
219. Pauliņu Alūksnes un Ziemeru
224. Sudaļ'u Lejasciema, Zeltiņu, Vecgulbenes un Beļavas

(Madonas apr.) >
226. Vaidavas Veclaicenes un Ziemeru (Madonas apr.)
229. Zvārtavas Zvārtavas (atskaitot 1,99 ha)
257. Kurmas (Lielais un Maizais) Pildas
283. Ješa (Ežu) Bukmuižas un Andrupenes (atskaitot 35,97 ha)
286. Šniedziņa Kaunatas un Pildas (Ludzas apr.)
302. Lubānas Barkavas, Varakļānu, Gaigalovas, Meirānu ņn

Lubānas (Madonas apr.)
311. Rēznas ? Rēznas, Kaunatas, Andrupenes-un Maltas (atskai-

tot privātīpašn. daļu) .," ,.'
315. Šniedziņa Apaļais Kaunatas un Pildas (Ludzas apr.)
317. Šederu (Paznaņes) Rēznas
324. Aksenavas Izvalta un Aulejas
333. Bēšenu Aulejas un Kapiņu
334. Birža Aulejas un Kapiņu
346. Bicāna (Geļenavas) Kapiņu un Jāsmuižas
353. Ižona Skaistas un Dagdas
356. Jāšezers Jāsmuižas un Kapiņu
359. Kalupes (Lielais un Mazais) Kalupes
370. Akras Kapiņu (atskaitot ezerdaļu Lešči)
375. Rušāna Kapiņu un Silajāņu (Rēzeknes apr.)
379. Sīvera Dagdas, Skaistas, Aulejas un Krāslavas (atskaitot

102 ha).
Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījumi likumā par kurināmā materiāla izsniegšanu kara invalidiem,
karā cietušo un kara klausībā iesaukto ģimenēm.

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Likuma par kurināmā materiāla izsniegšanu kara invalidiem, karā cietušo un kara

klausībā iesaukto ģimenēm (Lik. kr. 1925. g. 33 un 1930. g. 185) 4. pantu ar piezīmi
izteikt šādi:

4. Ģimenēm, kuru locekļi ir darba nespējīgi, kurināmo materiālu piegādā mājās
pašvaldības iestādes uz savu rēķinu.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos, ar Tautas labklājības ministrijas piekrišanu,
pašvaldībām ir tiesība par malkas sagatavošanai paredzētiem valsts līdzek-
ļiem iepirkt brīvā tirgū attiecīga vairuma un labuma gatavu kurināmo
materiālu un piegādāt to uz sava rēķinu pirmā pantā paredzētām personām.

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Finanču ministra papildinājums
pie 1932. g. 23. septembra rīkojuma

par spirta cenām.
Papildinu savu 1932. g. 23. septembra

rīkojumu („Valdības Vēstneša" 1932. g.
27. septembra 218. numurā) sekosi:

III šķ. spirtam formaldehīda izgatavo-
šanai Ls 0,07 par grādu absolūta alkohola.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempelis.

Cenu inspektora rīkojums.
1. Pamatojoties uz noteikumiem par

cenu inspektora amata nodibināšanu (Vaid.
Vēstn. 1932. g. .Ne 191) un vienošanos
par cenu pazemināšanu nebalinātiem, ba-
linātiem, krāsotiem un raibi austiem kok-
vilnas audumiem un kokvilnas rūpniecības
dzijām ar kokvilnas rūpniecības uzņēmu-
miem: Tekstilrūpniecības akciju sabiedrība
„Rīgas Manufaktūra", A./s. „Nordeķu
Tekstil-Manufaktūra", A./s. „Juglas-Ma-
nufaktura", kokvilnas vērptuves un lenšu
austuves sabiedrība ,,Lenta ", ,,Zasulauka
kokvilnas vērptuves un austuves sabied-
rība", Latvijas-Britanijas rūpniecības un
tirdzniecības a./s. „R. Feldhūns un B-dri"
un tirdzniecības un rūpniecības a./s.



,,Buffalo ", kas savu ražojumu pārdošanu
apvienojuši tirdzniecības akciju sabiedrībā
,,Latvijas kokvilnas ražojumi", — pēdējai
uzlikts par pienākumu:
a) Izziņot visiem noņēmējiem-tirgotājiem

pazeminātās cenas audumiem, izdodot
jaunu cenu sarakstu, saskaņā ar vie-
nošanos par cenu pazemināšanu.
Piezīme. No cenu sarakstā ieveda-

mām cenām noņēmēji - tirgotāji
bauda cenu nolaidumu 6% apmērā
pie tūlītējas samaksas, bet pie sa-
maksas 30 dienu laikā no faktūras
datuma — 5% apmērā. Speciālie
cenu nolaidumi lieltirgotājiem pa-
turami spēkā arī turpmāk līdzšinējā
apmērā un pie līdzšinējiem notei-
kumiem.

b) Cenu pazeminājumu kokvilnas rūp-
niecības dzijām akciju sabiedrībai
,,Latvijas kokvilnas ražojumi" paziņot
visiem noņēmējiem līdz š. g. 1. feb-
ruārim.
Piezīme. Cenu pazeminājums ne-

attiecas uz ,,Mako" dzijām, vērp-
tām no Ēģiptes kokvilnas.

2. Ar šo rīkojumu ievestais cenu pa-
zeminājums nevar būt par iemeslu darba
atalgojuma samazināšanai šā rīkojuma
1. pantā uzskaitītos rūpniecības uzņē-
mumos.

3. Cenu pazeminājums stājas spēkā ar
š. g. 1. februāri.

4. Šā rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls 5000,—, preču ieve-
šanas un valūtas izvešanas tiesību atņem-
šana.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
Pulkvedis-leitnants Landovskis.

N

Atgādinājums
pilsētu un lauku pašvaldībām.
Tautas labklājības ministrijas darba *

aizsardzības departaments lūdz pašvaldības
ievērot sekošo:

1) dažas pašvaldības neizsniedz vairs
darba grāmatiņas algotiem darbiniekiem;
pēc instrukcijas („Vald. Vēsn." 1932. g. (

104. num.) 7. pkt. izpratnes grāmatiņas
izsniedzamas vienmēr un ne tikai tiem,
kas nozaudējuši, bet arī tiem, kuri kaut
kāda iemesla pēc nav tās izņēmuši; Tautas
labklājības ministrija darba grāmatiņas
pēc vajadzības un pieprasījuma papildus
izsūta pašvaldībām;

2) pašvaldībām, kuras nav vēl iesūtī-
jušas Tautas labklājības ministrijai pār-
skatu par izsniegtām grāmatiņām (instrukc.
1. pkt.) — nekavējoties tās jāpiesūta;

3) saskaņā ar ,,Noteikumi par darba
grāmatiņām" (Lik. krāj. 1932. g. 44,
,,Vald. Vēstn."38. num.) 2. p. pašvaldības
izsniedz resp. nes visus saimnieciskos
izdevumus sakarā ar grāmatiņu sagata-
vošanu un to izsniegšanu.

Savukārt Ministru kabinets ar p. g.
19. maija un atkārtotu 15. decembra
lēmumu uzdeva Tautas labklājības minis-
trijai piedzīt no Pašvaldībām samaksu
par darba grāmatiņām. Izpildot šo lēmumu,
departaments uzaicina pašvaldības neka-
vējoties nokārtot maksājumus pēc piesū-
tītiem rēķiniem.

Pamats: ,,Noteikumi par darba grā-
matiņām" 8. p.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī. N92176/D.

Darba aizsardzības departamenta
direktors F. R o z e.

Darbvedis R. P u p u r i ņ š.

Valdības iestāžu paziņojumi.
UZAICINĀ J UMS.

Dzelzceļu virsvalde izstrādājusi šeit pielikto vilcienu saraksta projektu 1933./34.ga-
dam, ko ievedis uz Latvijas dzelzceļiem no š. g. 15. maija. Lai uzklausītu sabiedrības
vajadzības un prasības, Dzelzceļu virsvalde uzaicina valdības iestādes, apriņķu, pilsētu
un pagastu pašvaldības iestādes un organizācijas iesūtīt savas prasības raksta veidā līdz
13. februārim", vai arī deleģēt pārstāvjus ar attiecīgām rakstveida pilnvarām uz apspriedi
pasažieru vilcienu saraksta jautājumā Rīgā, Gogoļa ielā N° 3, Dzelzceļu virsvaldes istabā
N° 236 šādās dienās.

1. Par Vidzemes un Latgales līniju vilcienu sarakstiem (t. i. Rīgas—Valkas,
Valkas-Moizakūlas, Valkas-Gulbenes. Ieriķi-Gulbenes -Jaunlatgales-Rītupes, Rīgas-
Indras, Pļaviņu-Gulbenes, Daugavpils-Rītupes, Rīgas-Zilupes, Daugavpils-Zemgales un
Grīvas-Eglaines līnijas) trešdien, 15. februārī, pīkst. 10 no rīta.

2. Par Rigas-Jūrmalas un Kurzemes līniju vilcienu sarakstiem (t. i. Rīgas-Lie-
pājas, Rīgas-Meitenes, Meitenes-Bauskas, Liepājas-Rucavas, Liepājas-Alsungas, Rīgas-
Daudzevas-Krustpils, Rīgas- ļelgavas-Tukuma, Rīgas-Tukuma-Ventspils, Rīgas-Bolde-
rājas, Ventspils-Stendes lauku ceļu un. Jēkabpils lauku ceļu līn.) ceturtdien, 16. februāri,
pīkst. 10 no rīta.

Atsevišķu personu vēlēšanās vilcienu sarakstu lietās, kurās izpaužas šauru iedzī-
votāju aprindu, bieži pretrunīgas prasības, Dzelzceļu virsvalde neievēros, bet lūdz tas
saskaņot ar iepriekš minētām iestādēm vai organizācijām.

Ar>sīku vilcienu sarakstu var iepazīties Dzelzceļu virsvaldē, Pasažieru nodaļā,
istabā N° 304.

Pielikums. Vilcienu saraksta projekts.

Dzelzceļu galvenais direktots K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru vilcienu saraksta projekts,
kuru ievedīs uz Latvijas dzelzceļiem no 1933.. g. 15. maija.

1) Rīga-Daugavpils.

Atiet no Rīgas: Skrīveros: Pļaviņās: Krustpilī: Daugavpilī:

pienāk atiet pienāk atiet pienāk atiet pienāk
fl0.27 12.12 (tālāk uz

7 10*) 901 9.08 9.57 9.58 10.19 ļl0.30 uz Indru)
; ^Rēzekni

8.44 svin.dienās 11.02 — —
10.14 12.01 —
13-30 ,5'18 H7.44 19.25 (tālāk uz

15 10** 16.33 16.34-17.17 17.18 17.36 18.08 uz Indru un Zem-
[ Rēzekni gali)

15.26 17.25 17.27 18.17 (tālāk uz Gulbeni)
17.05***) 18.52 — — — — —
18.SOf) 20.42 20.44 21.36 21.38 2L59

20-23'poi 2T25 (2.40 4.21 (tālāk U2

23 15-m 107 1.08 1.59 1.3.30 uz 13.20 uz Zemgali
. Z^A°TX)

I Gulbeni Rēzekni „
_ _ _ . — — 6.22 8.11

_ _ _ — 7.29 7.50 —

~ļ KeftVttka? 5S?' SS&,Koknesē, Pļaviņās, Krustpilī, Trcpē, Līvānos, Jersikā

Nicgalē, Līksnā.
***) Nepietur Saulkalnē, Jaunogre.

t|ļ Neietur &S& Jaunogre, Pārogrē, Ciemupē, Ķegumā, Kaibalā, K.intenē, Aarti

Vabolē.

\tiet rro Daugavpils: Krustpilī: Pļaviņās: Skrīveros: Pienāk Rīgā:
pien. atiet pien. atiet pien. atiet

).57*) (Varšavas) 2.38 2.50 3.10 3.13 4.00 4.02 5.50
— — — — — 5.51 7.35

_ _ ____ 6.49 8.37
_ _ 6.40**) 7.01 7.18 8.05 8.06 9.40

no Gulbenes 7.04
3.52***) 8.35} 95g 00Q 1]33no Rēzeknes 8.43J

_ _ — — — 12.40 14.23
13.37t) (Mask Varš.) 15.191 5 ^ ,54? 163635 ,755

no Rēzeknes 15.15/_ _ _ _ _ _ 17.00 18.47
_ _ _ — — — 20.16 22.21

svin. d.
1732tt)

^RēzUes lltJl}
19" 53 20

"
15 20.20-21.10 21.12 22.45

*) Nepietur Vabolē, Asotē, Klintenē, Kaibalā, Pārogrē, Jaunogre.
**) Nepietur Klintenē, Kaibalā, Ķegumā, Ciemupē, Pārogrē, Saulkalne, Rumbula, Šķirotava.

***) Nepietur Kaibalā, Ķegumā, Ciemupē. Pārogrē, jaunogre, Saulkalnē.
f) Pietur tikai Līksnā, Vabolē, Nicgalē, Jersikā Līvānos, Trepē, Krustpilī, Pļaviņās, Koknese,

Skrīveros, Ogrē. - „
ft) Nepietur Kaibalā, Ķegumā, Ciemupē, Pārogrē, Jaunogre, Saulkalne, Rumbula, Šķirotava.

2) Daugavpils-Indra.
Atiet no Daugavpils: Pienāk Indrā..

7.45 9.15
12.52 (Rīgas) 14.20
20.10t) (Rīgas) 21.35 (tālāk uz Maskavu)

f) Nepietur Stropos, Sprukstos.

Atiet no Indras: Pienāk Daugavpilī:
6.56 8.31

11.28*) (Maskavas) 12.50 (tālāk uz Rīgu)
15.47 17.12 (tālāk uz Rīgu)

*) Nepietur Sprukstos, Stropos.

3) Rīga-Daugavpils-Zemgale.

Atiet no Rīgas.: Atiet no Daugavpils: Pienāk Zemgalē:
2315 4 35 *) 5.05 tālāk uz Varšavu
"
— 5.40 6.27
_ 16.00 16.42

15.10 19.50 20.24 (tālāk uz Varšavu)
*) Nepietur Laucesā, Kurcumā.

Atiet no Zemgales: Atiet no Daugavpils: Pienāk Rīgā:
0.10*) (Varšavas) 0.57 5.50
6.53 pien. 7.40 —

12.33'(Varšavas) at. 13.37 17.55
18.03 pien. 18.50 —

*) Nepietur Kurcumā, Laucesā.

4) Daugavpils-Grīva-Eglaine.
Atiet no Daugavpils: Atiet no Grīvas: Pienāk Eglainē: '

13.18*) (Maskavas) 13.39 14.17 tālāk uz Berlini
20.40 21.05 22.01

*) Nepietur Sventā.

Atiet no Eglaines: Atiet no Grīvas: Pienāk Daugavpilī:
7 06 8.10 8.25

18.47t) (Berlines) 19.32 19.45 (tālāk uz Maskavu)
f) Nepietur Sventā.

5) Daugavpils-Jaunlatgale-Rītupe.

Atiet no Daugavpils: Rēzeknei: Jaunlatgalē: Pienāk Rītupē:

7.20*) at. 10.10 at. 14.00 14.24
10.33**) pien. 12.39 — —

at. 13.05 uz Rīgu — —
j3 12***) pien. 15.14 — —
15 12 at. 17.23 pien. 19.02 —

at. 17.20 uz Rīgu
18 10t) at - 20-"Pien- 22-36 ~~

at. 20.44 uz Zilupi at. 22.44 uz Rīgu —
_ _ at. 4.16 (Rīgas) 4.35 tālāk uzĻeņingradu
_ — at. 20.57 21.20
*) Nepietur Bernānos, Peipenos, Zalvezerā.

**) Nepietur Apsānos, Prezmā.
***) Nepietur Peipenos, Apsānos.

f) Nepietur Bernānos, Peipenos, Zalvezerā, Salfnenē, Prezmā.

Atiet no Rītupes: Atiet no Jaunlatgales Atiet no Rēzeknes I: Pienāk Daugavpilī
_ 4J5*) 6.20 8.46

(pien. 4.01 no Rīgas) at. 6.24 uz Rīgu
at. 6.15 uz Zilupi)

_ 8.05**) 9.49 11.53
_ _ 15.15***) 17.17
_ _ 17.29t) 19-35

16 10++) 17.01 20.50 22.48
(at. 20.44 uz Zilupi)

(no Ļeņingradas)
22.20 pien. 22.39(tāl.uzRīgu) — —
5.40 pien. 6.03 — —
*) Nepietur Salmenē.

**) Nepietur Prezmā, Peipenos.
***) Nepietur Zalvezerā Peipenos.

?H Nepietur Prezmā. . .
?j-ļ-) Nepietur Prezmā, Salmenē, Vainavā, Zalvezerā, Apsānos, Ardava, Peipenos, Bernānos,

Kūdrainē.

6) Rīga-Plaviņas-Gulbene.

Atiet no Rīgas: Atiet no Pļaviņām: Pienāk Gulbenē:

15.26 18.31 21.19
23.15*) 3.30 8.30

*) Nepietur Saulkalnē, Jaunogre, Pārogrē, Ciemupē, Ķegumā, Kaibalā, Klintenē.

Atiet no Gulbenes: Atiet no Pļaviņām: Pienāk Rīgā:
4 15*) 7.18 9.40
14.27**) 20.20 22.45

*) Nepietur Klintenē. Kaibalā, Ķegumā, Ciemupē, Pārogrē, Saulkalnē, Rumbulā, Šķirotavā.
**) Nepietur Kaibalā, Ķegumā, Ciemupē, Pārogrē, Jaunogre, Saulkalnē, Rumbulā, Šķirotava.



7) Rīga-Krustpils-Rēzekne-Zilupe.
Atiet no Rīgas: Atiet no Krustpils: Atiet no Rēzeknes I: Pienāk Zilupē:

23.15*) 3.20 6.15 7.33 tāl. uz Maskavu
7.10**) 10.30 pien. 12.44 —

15.10t) l8-at 20.44 22.00
*) Nepietur Saulkalnē, Jaunogre. Pārogrē, Ciemupē, Ķegumā, Kaibalā, Klintenē.

**) Nepietur Jaunogre, Pārogrē.
f) Pietur tikai Ogrē, Skrīveros, Koknesē, Pļaviņās un no Krustpils līdz Zilupei.

Atiet no Zilupes: Atiet no Rēzeknes I: Atiet no Krustpils: Pienāk Rīgā:
4.46*) 6.24 8.51 11.33
— 13.05**) 15.28 17.55

(Maskavas) 15.40t) 17.20 19
*
53 22

*
45

*) Nepietur Kaibalā, Ķegumā, Ciemupē, Pārogrē, Jaunogre, Saulkalnē.
**) Pietur tikai no Rēzeknes I līdz Krustpilij un Pļaviņās, Koknesē, Skrīveros un Ogrē.
f) Nepietur Kaibalā, Ķegumā, Ciemupē, Pārogrē, Jaunogre, Saulkalnē, Rumbulā, Šķirotavā

8) Rīga-Valmiera-Valka.
Atiet no Rīgas.: Sigulda: Ieriķi: Cēsīs: Valmiera: Pienāk Valkā:

— — at. 4.20 pien. 4.50 — —
— — at. 5.44 at. 6.40 pien. 7.33 —

8.05 at. 9.27 at. 9.53 at. 10.23 at. 11.07 12.03(tālāk
uz .Tallinnu)

9.05 svin. d. pien. 10.47 — — — _
10.50 at. 12.16 at. 12.45 at. 13.14 pien. 13.51 —
13.25 at. 14.49 pien. 15.15 — — —

tālāk uz Jaunlatgali
15.33 at. 16.53 at. 17.19 at 17.50 at. 18.36 19.32
17.35 pien. 18.54 — —

_ —
20.15 *) at. 21.32 at. 21.58 at. 22.29 at. 23.14 0.10 (tālāk

uz Tallinnu)
21.05 at. 22.28 pien. 22.54 — — —

(tālāk uz Ļeningradu)
23.35 at. 0.56 at. 1.24 at. 1.53 pien. 2.33 —

*) Nepietur-Silciemā.

Atiet no Atiet no- Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk
Valkas: Valmieras: Cēsīm: Ieriķiem: Siguldas: Rīgā:

2.48 3.31 4.09*) 4.37 5 56
(no Ļeningr.)

5.10 5.50 6.20 7.40
4.37 5.41 6.26 6.53 7.19 8.32
8.40**) 9.43 10.28 10.55 . 11.20 12.30

(no Tallinnas)
— — — 12.57 13.25 14.44

(no Jaunlatg.)
14.20 15.01 f5.27 15.55 17.13

— — — 19.33 svin d. 21.00
17.30**) 18.38 19.22 19.49 20.14 21.30

(no Tallinnas)
— 21.47 23.05

*) Ar pārsēšanos no Valmieras.
**) Nepietur Silciemā.

9) Rīga-Ieriķi-Gulbene-Rītupe.
Atiet no: Atiet no Ieriķiem: Atiet no Gulbenes: Pienāk gala stacijā:

Rīgas 13.25 15.30 18.32 22.50 Jaunlatgalē
Rīgas 21.05 23.03 2,00 4.35 Rītupē (tālāk uz

Ļeningradu)
Atiet no: Atiet no Gulbenes: Atiet no Ieriķiem: Pienāk Rīgā:

Jaunlatgales 4.27 9.32 12.57 14.44
Ritupes (Ļeņingradas) 22.20 1.05 4.09 5.56

10) Valka-Rūjiena-Moisakiila.
Atiet no Valkas L.: Rūjienā: Pienāk Moisakūlā:

12.15 pien. 14.16 —
19.50 at. 22.12 23.10

Atiet no Moisakūlas: Atiet no Rūjienas: Pienāk Valkā L.:
5.11 6.25 '

8.20
— 15.12 17.05

11) Valka-Ape-Gulbene.
Atiet no Valkas L.: Atiet no Apes: Pienāk Gulbenē:

— 5.57 9.07
17.20 20.13 0.09

Atiet no Gulbenes: Atiet no Apes: Pienāk Valkā L.:
2.25 6.12 8.25

18.37 pien. 21.16 —

12) Sita-Bērzpils.
Atiet no Sitas: Pienāk Bērzpilī:

2.50 5.09

Atiet no Bērzpils: Pienāk Šitā:
21.38 0.04

13) Rīga-Jūrmala.
Darbdienās:

Atiet no Rīgas: Pienāk gala stacijā: Nepietur:
0.30 7.35 Ventspilī
6.24 8.39 Tukumā II
7.47 9.21 Ķemeros Imantā, Babītē.
9.07 10.20 Slokā Avotos, Jaundubultos, Asaros II.

10.09 11.41 Ķemeros
11.24 12.43 Ķemeros Torņakalnā, Imantā, Babītē, Jaundubultos,

Asaros II.
12.30 13.50 Slokā
13.13 15.13 Tukumā II Avotos, Jaundubultos, Asaros II.
13.44 15.04 Slokā
14.30 15.50 Ķemeros Torņakalnā, Imantā, Babītē, Avotos, Jaun-

dubultos.
15.15 16.34 Ķemeros Torņakalnā, Zasulaukā, Imantā, Babītē,

Asaros 2.
15.30 16.45 Slokā Avotos, Jaundubultos.
16.17 17.35 Ķemeros Torņakalnā, Imantā, Babītē, Avotos, Jaun-

dubultos, Asaros II.
16.44 18.04 Slokā
17.14 18.23 Slokā Imantā, Babītē, Jaundubultos, Asaros II.
17.32 18.45 Slokā Imantā, Babītē, Avotos.
17.48 18.38 Dubultos Torņakalnā, Zasulaukā.
18.10 22.22 Ventspilī No Rīgas līdz Slokai. I

Atiet no Rīgas: Pienāk gala stacijā: Nepietur:

18.17 19.24 Slokā Torņakalnā, Imantā, Babītē, Jaundubultos,.
Asaros II.

18.35 19.58 Slokā
18.55 19.42 Dubultos Torņakalnā, Imanta, Babīte.
19.20 20.52 Ķemeros
20.20 21.43 Slokā
21.45 23.20 Ķemeros
22.55 0.15 Slokā.

Atiet no: Pienāk Rīgā: Nepietur:
Ķemeriem 0.06 1.22 Asaros II, Jaundubultos,Avotos,BabītēImantā, Zasulaukā, Torņakalnā.
Ventspils 22.34 6.17

. Slokas 5.54 7.13
Slokas 6.26 7.45
Slokas 6.51 8.10

: Slokas 7.11 8.30
Dubultiem 7.53 8.40 Babītē, Imantā, Torņakalnā.
Ķemeriem 7.38 8.50 Majoros, Avotos un tālāk līdz Rīgai.

: Dubultiem 8.19 9.05 Babītē un tālāk līdz Rīgai.
1 Slokas 8.10 9.30

Slokas 8.28 9.42 Babītē un tālāk līdz. Rīgai.
Slokas 8.52 9.55 Asaros II, Jaundubultos,Avotos,Priedainē:un tālāk līdz Rīgai.
Ventspils 6.05 10.23 No Slokas līdz Rīgai.
Slokas 9.45 11.06
Ķemeriem 10.43 12.03 Asaros II, Jaundubultos, Avotos, Babītē,,

Imantā, Torņakalnā.
Slokas 11.41 13.00
Ķemeriem 12.45 14.13 Jaundubultos.
Ķemeriem 14.12 15.49
Tukuma II 15.15 17.30
Ķemeriem 16.52 18.27
Ķemeriem 18.10 19.47
Ķemeriem 19.11 20.36 Asaros II, Babītē, Imantā.
Tukumā II 19.28 21.41
Slokas 21.23 22.42
Ķemeriem 22.20 23.51

14) Rīga-Bolderāja.

Darbdienās.
Atiet no Rīgas: Atiet no Zasulaukā: Pienāk Bolderājā:

5.38 5.55 6.15
6.24 7.10 ar pārsēšanos 7.30
13.25 apgr. sestdienās 13.38 13.58
15.37 15.50 16.10
23.15 23.28 23.48

Atiet no Bolderājas: Atiet no Zasulaukā: Pienāk Rīgā:
' 0.05 0.26 0.42

6.38 7.02 ar pārsēšanos 7.13
7.48 8.09 8.20
14.16 apgr. sestdienās 14.42 14.53
16.32 16.58 17.09

15) Rīga-Jelgava-Meitene.
Atiet no Rīgas: Pienāk Jelgavā: Pienāk Meitenē:

0.35 1.27 2.10 (tālāk uz Pietur tikai Jelgavā un Pla-
Berlīni) tonē.

6.05 6.51 (tālāk uz Liepāju) Pietur tikai Torņakalnā.
caur Saldu.

7.19 . 8.25 (tālāk uz Krustpili) —
8.32 9.27 (tālāk uz Liepāju) Pietur tikai Torņakalnā, Ba-

caur Reņģi ložos, Olainē, Daibē.
9.35 10.31 (ar pārsēšan. no 11.47 Nepietur Atgāzenē, Tirinos,

Rīgas) Cukurfabrikā, Smiltniekos.
10.54 11.53 — Nepietur Atgāzenē, Tirinos,

Olaines pag. mājā.
12.10 13.08 Nepietur Atgāzenē, Olaines

pag. mājā.
13.20 14.01 14.38 (tālāk uz Pieturēs tikai Jelgavā, Pla-

Kauņu) tonē, Briežos.
15.22 16.29 (tālāk uz Tukumu) —
15.45 16.32 (tālāk uz Reņģi) Pietur tikai Torņakalnā,

Olainē.
16.27 17.12t) (tālāk uz Liepāju) 18.06 No Rīgas lidz Jelgavai ne-

caur Saldu. pietur,
f) Ar pārsēšanos no Rīgas.

17.35 18.35 Nepietur Cukurfabrikā.
18.48 19.42 (talak uz Dau- Pietur tikai Torņakalnā, Ba-

dzevu) ložos, Olainē, ' Daibē.
19.49 20.49 Nepietur Cukurfabrikā.
21.35 22.35 ? — Nepietur Cukurfabrikā.
23.40 0.36 (tālāk uz Liepāju Pietur tikai Torņakalnā, Ba-

caur Reņģi) ložos, Olainē, Daibē, Cenās.

Atiet no Meitenes: Atiet no Jelgavas: Pienāk Rīgā:
(Berlīnes) 5.55 6.27 7.10 Pietur tikai Jelgavā

(Krustpils) 6.58 8.00 Nepietur Cukurfabrikā, Olai-
laines pag. m., Tirinos,
Atgāzenē.

(Liepājas 7.30 8.25 Pietur tikai Daibē, Olainē,
caur Reņģi) Baložos, Torņakalnā.

— 7.44 . 8.45
7.51 t) (Tukuma) 8.48 9.48 Nepietur Cukurfabrikā, Olai-

nes pag. m., Tirinos, Atgā-
zenē.

f) Ar pārsēšanos no Meitenes.
*

(Liepājas 9.52 10.37 No ļelgavas līdz Rīgai ne-
caur Saldu) pietur.

10.52 11.50 Nepietur Tirinos, Atgāzenē.
12.37 13.36 Nepietur Cukurfabrikā, Olai-

nes pag. m.
12.40+) 14.03 15.00 Nepietur Smiltniekos, Olaines

xx a - -x .« -. PaS m- Tirinos, Atgāzenē.
f) Ar pārsēšanos no Meitenes. b



Atiet no Meitenes: Atiet no Jelgavas: Pienāk Rīgā:
— (no Liepājas 15.06 15.57 Pietur tikai Olainē, Torna-

caur Reņģi) kalnā.
— (no Ventspils) 16.48 17.59 Nepietur Cukurfabrikā, Poļos.

(Kaunas) 18.17 18.52 19.35 Pietur tikai Briežos, Platonē,
Jelgavā.

— 20.00 21.01
— 21.10 22.08 Nepietur Cukurfabrikā, Olai-

nes pag. m.
— (Liepājas 21.47 22.32 No Jelgavas līdz Rīgai ne-

caur Saldu) pietur.
— 22.44 23.38 Pietur tikai Cenās, Daibē,

Olainē, Baložos, Torņakalnā

16) Jelgava-Tukums-Ventspils.
Atiet no Jelgavas: Atiet no Tukuma II: Atiet no Stendes: Pienāk Ventspilī:

7.30 9.03 10.14 11.40.
16.45 19.48t) 20.59 22.22

— 3.20 5.00 7.35
f) Ar pārsēšanos no Jelgavas.

Atiet no Ventspils: Atiet no Stendes: Tukums II: Pienāk Jelgavā:
6.05 7.40 pienāk 8.45 —
12.10 13.48 atiet 15.18 16.35
22.34 1.50 atiet 6.03++) 8.38
ff) Ar pārsēšanos uz Jelgavu.

17) Rīga-Jelgava-Dobele-Saldus-Liepāja.
Atiet no Rīgas: Atiet no Jelgavas: Atiet no Dobeles: Atiet no Saldus: Pienāk Liepājā

6.05+) 6.53 7.33 8.47 10.57
16.27t) 17,15 17.54 19.05 21.15

f) Nepietur Tērvetē.

Atiet no Liepājas: Atiet no Saldus: Atiet no Dobeles: Atiet no Jelgavas: Pienāk Rīgā:
5.51 *) 8,07 9.16 9.52 10.37

17.41 *) 20.00 21.09 21.47 22.32
*) Nepietur Tērvetē.

18) Rīga-Jelgava-Reņģe-Priekule-Liepāja.

Rīga: Jelgava: Reņģe: Možeiki: Vaiņode: Priekule: Liepāja:
at. 23.40 at. 0.41 at. 3.07 at. 4.05 at. 5.44 at. 6.35 pien. 8.05
at. 8.32 at. 9.30 at. 11.25 at. 12.02 at. 13.09 at. 13.36 pien. 14.30
at. 15.45 at. 16.42 pien.18.28 — — — —

— — — at. 14.00 at. 15.08 pien. 15.28 (tālāk uz Berlīni)
— — — — at. 16.50 at. 17.52 pien. 19.32

Liepājā: Priekule: Vaiņode: Možeiki: Reņģe: ļelgava: Rīga:
at. 23.00 at. 1.19 at. 2.44 at. 4.03 at. 5.29 at. ' 7.30 pien. 8.25
at. 10.00 at. 11.03 at. 11.34 at. 12.28 at. 13.15 at. 15.06 pien. 15.57

— — — — at. 19.28 at. 21.47t) pien. 22.32
at. 14.35 at. 15.45 pien. 16.11 — — — —

— at. 17.53 at. 18.30 pien. 19.26 — —
(no Berlīnes)

f) Ar pārsēšanos Jelgavā.

19) Priekule-Kalēti.
No Priekules atiet 15.43 Kalētos pienāk 16.07 tālāk uz Berlīni.

(Možeikiem)
No Kalētiem atiet 17.10 Priekule pienāk 17.38 tālāk uz Možeikiem.

(Berlīnes)
20) Rīga-Jelgava-Daudzeva-Krustpils.

Atiet no Rīgas: Atiet no Jelgavas: Atiet no Daudzevas: Pienāk Krustpilī:
7.19 8.45 11.20 12.18

18.48 20.05 pien. 22.25
— — at. 5.07 6.05

Atiet no Krustpils: Atiet no Daudzevas: Atiet no Jelgavas: Pienāk Rīgā:
3.05 4.20 6.58 8.00

17.43 ,18.56 21.47 22.32

21) Meitene-Bauska.
Atiet no Meitenes: Pienāk Bauskā:

2.25 4.10
12.12 13.57
18.25 20.10

Atiet no Bauskas: Pienāk Meitenē:
5.52 7.35

10.18 12.10
16.17 18.00

22) Liepāja-Rucava.
Atiet no Liepājas: Pienāk Rucavā:

11.30 13.34
19.00 21.14

Atiet no Rucavas: Pienāk Liepājā:
5.53 7.55
14.39 16.40

23) Liepāja-Pāvilostā-Alsunga.
Atiet no Liepājas: Atiet no Pāvilostas: Pienāk Alsungā:

8.30 10.56 12.14
18.20 20.46 22.04

Atiet no Alsungas: Atiet no Pāvilostas: Pienāk Liepājā:
3.37 4.54 7.20

13.17 14.34 17.00

24) Ventspils-Stendes lauku ceļi.

Stende: Talsi: Valdgale: Dundaga: Mazirbe: Ventspils Roja Mērsrags:

at. 4.55 pien. 5.40 — — — — —
at. 7.45 at. 8.40 at. 9.05 at. 11.22 at. 13.10 pien. 17.13 — —
at. 10.20 pien. 11.05 — _ _ — — —
at. 13.50*) at. 14.45*) at. 15.10*) — — — — pien.18.o2*
at. 21.10 at. 22.05 at. 23.00 — — — pien. 1.05 —
at. 21.25+) at. 22.20t) at. 22.45t) — — — ~ pien. 2.09+)

_ _ — — at. 4.31 pien. 8.30 — —
*) Apgrozībā otrdienās un piektdienās. ___,.-,
?f) No Stendes atiet pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās, sestdienas un svētdienas (pienāk

Mērsraga otrdienās, ceturtdienās, piektdienās, svētdienās un pirmdienās).

Mērsrags: Roja Ventspils: Mazirbe: Dundanga:Valdgale: Talsi: Stende:
at. 19.25*) — — — — at. 23.05*) at. 23.35+)pien. 0.20*)

— at. 3.36 — — — at. 5.50 at. 6.15 pien. 7.00*)
at. 2.55*) — — — — at. 6.17+) at. 6.43+)pien. 7.28+)— — — — — — at. 12.48 pien. 13.33)

— — at. 14.05 at. 18.22 at. 20.12 at. 22.42 at. 23.12 pien. 23.57)
— — at. 18.30 pien. 22.29 —

_ — _
*) No Mērsraga atiet otrdienās un piektdienās (pienāk Stendē trešdienās un sestdienās),
t) Apgrozībā pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās, piektdienās un svētdienās.

25) Jēkabpils lauku ceļi.
a)Jēkabpi!s-Siliņi-Viesīte-Nereta.

Jēkabpils: Šiliņi: Viesīte: Nereta:
at. 17.20 at. 18.25 at. 20.00 pien. 21.55
at. 20.30*) at. 21.35 at. 23.02 pien. 0.55

Nereta: Viesite: Šiliņi: Jēkabpils:
at. 3.56 at. 5.49 at. ' 7.05 pien. 8.00
at. 16.30**) at. 18.33 at. 20.00 pien. 20.55

at. 13.30***) at. 14.45 pien. 15.40
*) No Jēkabpils atiet otrdienās.

**) Apgrozībā trešdienās,
ļ***) Apgrozībā ceturtdienās.

b) Jēkabpils-Siliņi-Aknīste.
Jēkabpils: Šiliņi: Aknīste:

at. 17.00+) at. 18.05 pien. 21.12
at. 1.48++) at. 2.53 pien. 6.00
at. 6.06++ +) at. 7.10 pien. 10.19

f) Apgrozībā svētdienās, trešdienās, ceturtdienās, piektdienās un sestdienās,
tt) Apgrozībā otrdienās,
ttt) Apgrozībā trešdienās.

Aknīste: Šiliņi: Jēkabpils:
at. 3.21*) at. 6.35 " pien. 7.30
at. 16.00**) at. 19.20 pien. 20.15
at. 12.05***) at. 15.25 pien. 16.20

*) Apgrozībā svētdienās, pirmdienās, ceturtdienās, piektdienās.
**) Apgrozībā otrdienās.

***) Apgrozībā trešdienās un sestdienās.

c) Daudzeva-Viesīte-Nereta.
Daudzeva: Viesīte: Nereta:
at. 23.00 at. 1.30 pien. 3.17
Nereta: Viesīte: Daudzeva:

at. 23.15 at. 1.18 pien. 3.35
— at. 15.40+) pien. 18.00

f) Apgrozībā ceturtdienās.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 27. janvārī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtibā:

1) pārgrozījumus un papildinājumus
akcīzes nodokļu nolikumā,

2) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu , aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu,

3) papildinājumus Sodu likumā par
akcīzes noteikumu pārkāpumiem,

4) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par akcīzes nodokli no taba-
kas un tabakas izstrādājumiem,
čaulītēm un sērkociņiem,

5) pārgrozījumus noteikumos par at-
līdzību valsts civīlresoru darbinie-
kiem komandējumos valsts robežās
un Valsts civildienesta nolikumā,

6) pārgrozījumu noteikumos par at-
līdzību apsardzības resora darbinie-
kiem komandējumos valsts robežās,

7) pārgrozījumu noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu un Valsts
civildienesta nolikumā,

8) noteikumus par algas paaugstinā-
juma neizmaksu darbiniekiem, kas
tiesību uz paaugstinātu algu iegūst
uz nokalpoto gadu vai izglītības
pamata,

9) noteikumus par kredit- un apdro-
šināšanas iestāžu, akciju un paju
sabiedrību un kooperatīvu norēķi-'
niem un iesniedzamām ziņām,

10) pārgrozījumu Muitas likumu 3. p.
piezīmes pielikumā,

11) noteikumus par tūristu pavadoņiem
(gidiem),

12) pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par zemes ceļu satiksmi,

13) pārgrozījumus Valsts zemes bankas
statūtos,

14) pārgrozījumus Latvijas hipotēku
bankas statūtos,

15) noteikumus par statistisku ziņu
sniegšanu par izsolēm.

2. Pieņem pārgrozījumu un papildi-
nājumu projektu Sodu likumā par akcīzes
noteikumu pārkāpumiem un nolemj to
iesniegt Saeimai.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 28. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,25—17,75

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,90—100,95
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 88,00—93,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,45—8,00
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Atpūta. Na 430. — 1933. g. 27. janvārī.

Sludinājums.
Paziņojot, ka nekustamu īpašumu pirk-

šanas un pārdošanas starpniecības un
māju pārvaldes birojs ,,Akords" Rīgā ir
darbību izbeidzis, Iekšlietu ministrijas admi-
nistratīvais departaments uzaicina perso-
nas, kurām pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt tās Iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā N° 37/39, triju mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma izpublicēšanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu izsniegs pēc
piederības.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī. JVs 5288.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Iekšējās apsardzības nodaļas
28319 priekšnieks R. Kondrats.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eižena Meija
aizgādņa Vilhelma Pētersona lū-
gumu un savu 1933. g. 10. jan-
vāra lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Eiženu-Vilhelmu
Kārli Vilhelma d. Meiju viena
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, vai paziņot, ka viņš vēl ir
dzīvs. Līdz ar to uzaicina arī
citas personas, kam ir ziņās par
Eiženu-Vilhelmu-Kārli Vilhelma
dēlu Meija dzīves vietu, vai kas
zina, ka Eižens-Vilhelms-Kārlis
Vilhelma d. Meijs ir miris, pa-
ziņot to tiesai. Pēc minētā sludi-
nājuma termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Eižens-Vilhelms-Kārlis
Vilhelma dēls Meijs ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1933. g. 17. janvārī.
N° 92/33. 27668z
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

» ?

Tiesu
sludinājumi.

> i ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
11. janvārī, izklausījusi Eduarda
Šulca aizgādniecības iecelša-
nas lietu — nolēma: atcelt
aizgādniecību par mir. Eduarda
Jāņa d. Šulca (Šulta) atstāto
mantu, par ko paziņot Rīgas pils,
bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 20. janvārī.
L. Ne 6291/31. g. 283452
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šās tiesas 1933. gada
9. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 27. martā Ezeres
pag. mirušā Jāņa Jukuma dēla
Dzeltiņa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 24. janvārī
Na 464rh/33. 28437z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šās tiesas 1933. gada
9. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 23. augustā Ren-
das pag. mirušā Augusta Johana
dēla Grīnvalda testamentu.

Liepājā, 1933. g. 24. janvārī.
Ne 465m/33. 28438z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņāar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šās tiesas 1933. gada
9. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1926. g. 20. janvāri
Bases pag. mirušās Lottes Anša
meitas Rasmans testamentu.'

Liepājā, 1933. g. 24. janvārī.
Na 453m./33. 28439z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa.
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p
paziņo, ka šās liesas 1933. gada
23. februāfa atklātā tiesas sēdt
nolasīs 1928. g..23. oktobrī Lie-
pājā mirušas Marijas Krista m
Lābzaris testamentu.

Liepājā, 1933. g. 24. janvārī
Ne 478m./33. 28440z
Priekšsēdētāja b. A; Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons

• Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Simona Fein-
steina lūguma un sava 1933. gada
10. janvāra lēmuma, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Āb-
ramu Meira d. Feinsteinu viena
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, vai paziņot, ka viņš vēl ir
dzīvs. Līdz ar to uzaicina ari
citas personas, kam ir ziņas par
Ābrama Meira d. Feinsteina dzī-
ves vietu, vai kas zina, ka Ābrams
Meira d. Feinsteins ir miris, pa-
ziņot to tiesai. Pēc minētā sludi-
nājuma termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Ābrams Meira dēls
Feinsteins ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu.

Liepājā, 1933. g. 17. janvārī.
Ne 178/33. 27667z
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jūles Reiņa m. Vanders
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Kraskovas arī Korob-
kovas (Krankavas) pūstošas ze-
mes gabala, platībā 1 deset.
1687'/2 kv. asis, par kura līdz-
īpašnieku uzrādīts Andrejs Reiņa
dēls Markuss, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci, bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 17. janv.
No 233/381. . 27625x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sēkr.-darbv. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Augusta Jura d. Ozola lū-
gumu par Valkas apr. Pededzes
pag. Lielās Slobodkas pūstošas
zemes gabala, platībā 22 dese-
tīnas, par kura līdzīpašniekiem
uzrādīti Sīmanis un Ernests
Jura dēļi Ozoli, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs tiks. ievests attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas'un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 17. janv.
N9 273/371. 27624x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. (paraksts).

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina * ka ar viņa 1932.
gada 4. novembra tiesas pavēles
spriedumu Marfa Nikolajevs ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210. p.
par sabojātas, cilvēku uzturam
nederīgas maltas gaļas turēšanu
pārdošanai Rīgā, Latgales tirgū,
gaļas galdā Ne 21, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar naudas sodu
Ls 30,—, vai maksāt nespēšanas
gadījumā ar astoņām . dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. -

Rīgā, 1933. g. 21. janvārī.
Ne 2594/32. 28363z

Miertiesnesis Bīlmaņis.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1932. gada
6. decembra tiesas pavēles sprie-
dumu lzraels Magidsons apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p., par netī-
rību pārtikas preču tirgotavā
Rīgā, Puškina ielā Na 4, atzīts
par vainīgu un sodīts ar naudas
sodu Ls 15,—, vai maksāt nespē-
šanas gadījumā ar četrām dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 21. janvārī.
Ka 2851/32. 28364z

? Miertiesnesis Bīlmaņis.
Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1932. gada
7. decembra tiesas pavēles sprie-
dumu Jūlija Matuzānis apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p., par netīra
mākslīga medus turēšanu pār-
tikas preču veikalā Rīgā, Daugav-
pils ielā Ne 54, atzīta par vainīgu
un sodīta ar naudas sodu Ls 20,—,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar 6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 21. janvāri.
Na 2857/32. . 28365z

Miertiesnesis Bīlmaņis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa un Antona Jēkaba
(Jakuba) d. Dzeņu lūgumu par
Daugavpils apr. Preiļu pagasta
no Razrivkas muižas atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu ,,Lo-
ča Masla 1", platībā 50 desetīnas,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā —? uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1933. g. 17. janv.
Ka 272/391. 27626x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218! p. iz-
sludina, ka ar viria 1932. gatla
13. jūlija tiesas pavēles spriedumu
Pinchus Macevičs apsūdzībā pēc
Sodu lik. 138. un-209. p., par
netīrību konfekšu veikalā Rīgā,
Elijas ielā No 19, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 25,—, vai maksāt

^
nespēšanas

gadījumā ar vienu nedēļu aresta.
Spriedums stājies likumīgā

spēkā.
Rīgā, 1933. g. 21. janvārī.

Ne 1781/32. . 28366z
Miertiesnesis Bīlmaņis.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
1932. g. 12. oktobra spriedumu
viņa krimināllietā Ne 1476, tir-
gotājs Kārlis Riekstiņš par tir-
gošanos ar maltu gaļu, kas sa-
turējusi konservu sāli, 1932. gada
3. augustā, Centrāltirgū, gaļas
galds Na 19, pēc Sodu lik. 138.
un 210. p. sodīts ar Ls 10,—
naudas soda, vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. -

Rīgā, 1933. g. 25. janvāri.
Lieta Na 1476/32. g. 28452z

Pap. miertiesnesis R. Turks.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Šķeltovas sv. Nikolaja pareiz-
ticīgo baznīcas padomes lūgumu
par Daugavpils apriņķa Izvaltas
pagastā Šķeltavas Sv. Nikolaja
pareizticīgo baznīcas zemes, pla-
tībā ap 50 ha, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā. — uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ievesta
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 17. janv.
Na 2277/328. 27623o

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbvedis (narakstsV

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Satiksmes ministrijas lūgumu
par Latvijas valsts īpašumā pār-
gājušās Maskavas-Ventspils-Ri-
binskas dzelzceļa līnijas Latvijas
valsts territorijā ietilpstošās daļas
(tagad ar nosaukumu Ventspils-
Žilupes dzelzceļu līnija), sastā-
vošas no nekustamas mantas
Rēzeknes apriņķī: Atašienes pa-
gastā — no Borovku muižas
atdalītiem trim zemes gabaliem,
kopplatībā 8 des. 581 kv. ass;
Stirnienes pagastā — no Stirnie-
nes muižas atdalītiem — sešiem
zemes gabaliem, kopplatībā
56 des. 1929 kv. asis; Vidsmuižas
pagastā — no Galaņu muižas
atdalītā zemes gabala 3 des.
2160 kv. asis; Varakļānu pa-
gastā — Poču sādžas zemes gabala
2 des. 1365 kv. asis un Ugrenieku
sādžas zemes gabala 2364 kv. asis;
Viļēnu pagastā — no Parševkas
folvarka atdalītā zemes gabala
2370 kv. asis un no Viļēnu
muižas atdalītiem diviem zemes
gabaliem kopplatībā 22 des. 88 kv.
asis; no Mokuliški muižas atda-
lītiem diviem zemes gabaliem
kopplatībā 2 des. 9 kv. asis un
no Parševkas folvarka atdalītā
zemes gabala 990 kv. asis;
Sakstagalas pagastā no Subinaitu
folvarka atdalītiem diviem zemes
gabaliemkopplatībā 2 des. 445 kv.
asis, Ozolmuižas pagastā — no
Voronovo muižas atdalīta zemes
gabala platībā 3 des. 470 kv.
asis un Lalu sādžās zemes gabala
1993 kv. asis; Makašēnu pagastā
— Dreijerovku sādžas zemes
gabala 7 des. 488 kv. asis;
pie Kleparu sādžas zemes gabala
(pirkto no J. F. Jupatova) un
Rataņiku sādžas zemes gabala
platībā 7 des. 239 kv. asis;
Rēznas pagastā — Litavņiku
sādžas zemes gabala platībā
1592 kv. asis no Tavdojānu
muižas atdalīta zemes gabala
platībā 14 des. 1856 kv. asis,
pie Skangalu sādžas zemes gabala
platībā 1715 kv. asis, Skangalu
sādžas zemes gabala platībā 1 des.
2150 kv. asis, Zabolotje sādžas
zemes gabala platībā 3 des.
847 kv. asis un Bižu sādžas
zemes gabala platībā 6 des.
234 kv. asis; ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētā ne-
kustamā manta varētu tikt ie-
vesta Latgales zemes grāmatu
reģistrā ar visām attiecīgām tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 17. janv.
Na 21/339. 27590o
Komis. priekšsēdēt. N. Dibietis.

Sekretārs-darbvedis (paraksts).

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
15. septembrī mirušā Borisa
Nikona (Nikonona) Balaganova
1929. g. 7. decembri sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 8. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. janv.
Lieta Nē 1636a/32. g. 27619o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
ser. BL Ne 018748, izd. no Dau-
gavpils prēf. 1928. g. 11. jūnijā
ar Marijas Gržibovskis vārdu.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
5. martā mirušā Ādama Jāņa d.
Dambenieka 1929. g. 5. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 28. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 17. janv.
Lieta No 1663a/32. g.

~
27618o

. Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1932. gada 29. novembra sprie-
dumu Tenis-Oskars Mālers ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210'. p. par
sabojājušos ķīlavu konservu turē-
šanu pārdošanai pārtikas preču
veikalā, Rīgā, Brīvības ielā 141,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
naudas sodu Ls .30,—. vai maksāt
nespēšanas gadījumā ar 8 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 21. janvāri.
Na 1687 32. 283fi7z

Miertiesnesis Bīlmaņis.

Rīgas pilsētas 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1932. g. 11. oktobra spriedumu
Igors Blaščiks viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 211. p. 1. pkt. par
tirgošanos ar veciem sapelējušiem
miltiem, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 50,—, vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar divām ne-
dēļām aresta, un piedzīt no
viņa par labu Rīgas pilsētas Vese-
lības nodaļai Ls 6,— izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Igors Blaščiks ir pārtikas preču
veikala Rīgā, Tēibatas ielā 65,
īpašnieks, dzīv. Rīgā. Kr. Barona
ielā Ne 76, dz. 36.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
Krim. !. Ne 1370/32. 28362z

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas 4. iec. miertiesnesis, uz
Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un 218. p.
pamata paziņo atklātāībai, ka
no viņa sodīts 1932. g. 23. no-
vembrī Fricis Cielava, dz. Rīgā,
Čiekurkalnā, I šķ. līn. Ne 10, par
tirgošanos ar cilvēku uzturam
nelietojamām grūbām, rīsu un
makaroniem, pec Sodu lik. 2I0i.p.
ar Ls 10,—, vai maksāt nespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta.
28451 z Miertiesn. V. Pavlovskis.

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis paziņo, ka saskaņā ar
Civīlproc. lik.-1575. p., šās tiesas
atklātā sēdē š. g. 10. februāri,
pīkst. 10, nolasīs Mozus Lurje
(Lurie) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
L. Ne 260/33. g. 28453z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kan-
celeja Rīgā, Valdemāra ielā No 60.
dz. 5) paziņo, ka:

1) Latvij 'as bankas un A/S.
,,Kali" prasībās par Ls 133.686,12
ar0 un izdevumiem , 1933. gada
29. aprīlī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Latviešu
Lauksaimnieku Ekonomiskās sa-
biedrības nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Andrējsalā, Ilhip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1614 (grupā Ne 11, grunts
Ne 133) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 3112
kv. metru platībā. Pēc zemes grā-
matu nodaļas izraksta redzams ,
ka uz minētā nekustamā īpašuma
atrodas elevators, resp. labības
glabāšanas, kaltēšanas un tīrī-
šanas rūpniecības uzņēmums;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 1.620.229,90;

4) 1iem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai tanī gadījumā, ja
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 28471

Rīgā, 1933. g. 20. janvārī.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un 1241. p. pamata, uzaicina
1923. g. 21. decembri mirušā
Jēzupa Mateuša d. Tabuna mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", savas mantošanas
tiesības uz atstāto no nelaiķa
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī , Bērzgales pag.

1933. g. 17. janvārī. 27645z
Miertiesnesis J, Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 67, dz. 9) paziņo, *ka:

1) Latvijas bankas prasībā
no Hirša-Bēra Kaufmaņa par
Ls 520,— ar o/ un izdev. pēc
Rīgas pils. 8. iec. miertiesneša
sprieduma uzraksta uz protestē-
tiem vekseļiem no 1932. g.
13. februāra Ne 917 un 918,
1933. g. 29. apr., pulksten 10

rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Hirša-Bēra Kaufmaņa ne-
kustamo mantu , kas atrodas
Rīgā, Daugavpils ielā Ne 41,
III hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1428, (grupā 39,
grunts Ns 31) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgab.
1051,6 kv. m platībā ar uz
tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 110.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 144.309,99 ar o/ un izdev.
un 75.000 kr. c. rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas vai priekšrocīgu pra-

sību saummas, raugoties pēc tam,
kura no tām būs lielāka izsoles
dienā;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž ,
jāpieteic līdz izsjles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 17. janv 28501

Rauzas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ne 6675, izd. no 7. Siguldas
kājn. pulka k-ra 1931. g. 27.maijā
ar Jūlija Jāņa d. Abiķis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 4. februārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kundziņsalā2. līnijā
Ne 2, pārdos Jāņa Eversa
kustamo mantu, sastāvošu no
25 maisiem miltu , novērtētu par
Ls 1150,— .

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. janv. 28477

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 6. februārī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
grāmatu skapja un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 28492

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1933. g. 8. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Stabu ielā
Ne 87, dz. 53, pārdos otrā izsolē
Olgas Luicks kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm unklavierēm,
novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. e. 19. ianv. 28475

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 4. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Jura Alu-
nana ielā Na 6, dz. 3, pārdos
Šeines Rabinovičs kust. mantu,
sastāvošu no kristalla traukiem,
sudraba lietām, gleznām u. c,
novērtētu par Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
__ Rīgā, 1933. g. 27. j anv. 28508

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo , ka
1933. g. 4. februārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, L. Vējzaķu salā Ne6,
pārdos otrā izsolē mir. Andreja
Ozoliņa mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no koka dzīvo-
jamās mājas, šķūnīša, siena no-
jumes, koka sētas, akas cementa
rorēm un augošiem vītoliem, no-
vērtētu par Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā. 1933. s. 19. ianv. 28476

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Na 8-a, dz. I), paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas pra-
sībā 1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos otrreizējā
publiskā izsolē Moiseja Davīda
Magidsona un Arnolda-Arona
Pessisa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, VI hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 145
(82. grupā Na 1) un sastāv no
pilna īpašuma zemes gabala ar
nosaukumu ,,Solitūdes muižiņa"
100 ha platībā,

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 63.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās""nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933.g. 25. janv. 28506

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 67, dz, 9) paziņo, ka:

1) Žaņa Celma prasībā par
Ls 10.326 ar % un izdev., pēc
tiesas hipotēkām un citu kredi-
toru prasībās, 1933. g. 29. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Vērās
Ļutovas nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, L. Maskavas ielā
Ne 18, III hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģistra Ne 591, (grupā 41
grunts Ne 112) un sastāv no
zemesgabala Nezadomova pilnīgā
virsīpašumā 397 kv. m platībā
ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pa<- Ls 40.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 31.949,— ar % un izdev.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.
noteikurņiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1, p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 28502

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 10. februārī,
pīkst. 1 dienā, Rīgā, Bruņinieku
ielā Ne 21, pārdos Skaidrītes

Āboltiņš kustamo mantu, sastā-
vošu 'no autobusa, novērtētu
par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. janv. 28472

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8a,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasībā 1933. g.
29. aprīlī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Sāras
Goldbergs nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Zīgfr. Meisrovica
bulv. Ne 9-a, 1. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1041
(9. grupā Ne 43) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes zemes ga-
bala 855 kv. metru platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 170.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 269.033,62 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 28507

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 4. februārī,
pulksten 10.50 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Na 31, Movša
Levi lietā, pārdos Mozesa Jā-
kobsona kustamo mantu, sastā-
vošu no 7 standartiem kastu
dēlīšiem, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. janv. 28473



Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa ;
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo, ļ
ka 1933- g- lā - februārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu,, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 28474

ellīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildīt. K Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 9. februārī,
pulksten 10.30 dienā, Avotos,
1. līnijā Ne 2, pārdos Alises
Pumpē kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīg ā, 1933. g. 23. janv. 28460

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 4. februārī,
pulksten 10 dienā, Mālpils pag.
Zaķos" pārdos Jāņa Ploriņa

kustamo mantu, sastāvošu no
viena vieglā automobiļa ,Chev-
rolet" firmas un novērtētu par
Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. janv. 28503b

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati?
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 193S! g. 25. janvārī.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.*p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā Ls 3359,—
apmērā, 1933. g. 8. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod

^sēžu zālē_ pārdos publiskā izsole
Franča Ādama d. Ozerska ne-
kustamās mantas '/2> kas
atrodas Daugavpils apr. Pie-
drujas pag. Savenec II sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 843,
grunts Ne 14) un sastāv no

5,295 ha zemes un ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 2000;
3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parāds Ls 600;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 28465

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 25. janvārī.

\

\

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 28461

Jelgavā, 1933.e. 25. janvārī.

Jātnieku pulks
Daugavpilī, Andr. Pumpura ielā
>fe 103, 1933. g. 14. februārī»
pulksten 10, pārdos vairāksolī-
šanā
vecas nolietotas valsts

mantas,
kā: linu audumus, vilnas lupa-
tas, nātnas lupatas, vecu dzelzi
u. t. t.

Ar tuvākiem torgu noteiku-
miem var iepazīties pulka štābā,
saimniecības daļā, katru darb-
dienu no pulksten 9—15.

1* 28278o

ŪTRUPE.
Neretas muitnīca

1933. g. 1. martā, pīkst. 13, savās
telpās, Neretā, Putniņa mājā,

pārdos atklātā solīšanā
konfiscētas galantērijas, manufak-
tūras preces, alkoholiskus dzē-
rienus un mūzikas instrumentus.

Preces apskatāmas ūtrupes
dienā. 28409z
Muitnīcas priekšnieks Genšens.

Darbvedis Vaļuks.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 7. februārī,
pulksten 11 dienā, Rinūžos, Kāpu
ielā Ne 3, pārdos Fridricha
Šteinberga un Jāņa Krasta kust.
mantu, sastāvošu no diviem lašu
kuriem ar piederumiem un no-
vērtētu par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. janv. 28505b
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 7. februārī,
pulksten 12.30 dienā, Mangaļu
pag. Kalngalciemā Baltgalvju
mājās pārdos Miķeļa-Ernesta
Ozola kustamo mantu, sastāvošu
no govīm, zirgiem, zvejas laivas,
mēbelēm, aizjūgiem, ragavām,
raspuskām un cita un novērtētu
par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. janv. 28504b

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Meike
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
Ne 1, dz. 13)saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.J287.—1290 p.
paziņo, ka 1933. g. 4. augustā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Kārļa Mača ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apr. Tāšu pagastā, un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grām. II reģ. Ne 67 un sastāv
no ,,Jēku|u" mājām, 87 pūrv.
un 15 kapes platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,— un to pārdod
Judeļa Mindeļa, Moža Rozen-
berga un Michela Minemaņa
prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 3400,— Valsts zemes bankai
un Ls 5000,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
no šām summām būs lielāka īz-
soles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā-

tīties tiesu izpildītāja kanceleja

Liepājā, 1933. g. 24. janvārī
Ne 444. 28464

Latgales apgabaltiesas- Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā Ls 819,68
apmērā 1933. gada 8. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ignata Fabijana
dēla Bicana nekustāmo mantu,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Kapiņu pagastā ar nosaukumu
,,Robežnieki" hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Na 17751 un sastāv
no 20,289 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1.300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1.400,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 28467

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 25. janvārī.

(

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas 1
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja:jelgavā n
Blaumaņa ielā 4,dz.2), paziņo, ka: a

1) Latvijas Hipotēku bankas *
prasības piedziņai no Friča- s
Kārļa d. Pinnes, pēc Jelgavas '
apgabaltiesas 1933. g. 7. jan-
vāra izpildu uzraksta Ne 702, 'c
1933. g. 3. maijā, pulksten 10 .
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu j
zālē pārdos publiskā izsolē (
Friča Kārļa d. Pi :nes nekustamo l

mantu — Auces pilsētas immobilu
Na 57F ar zemes grāmatu reģ.
Ne 152, kas atrodas Pļavas un
Pils ielas stūrī Na 2/11; 1

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par ;
Ls 6200,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās pilsētas nekustamā;
mantas zemes grāmatas ved
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 28463

Jelgavā, 1933. g. 25. janvārī.

r~—' \"Citu t&stā&u
sludinājumi.

... *
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas preses
un biedrību nodaļa,

pamatojoties uz biedrību, savie-
nību un politisko organizāciju
likuma 26. pantu, paziņo, ka
š. g. 18. janvārī ir reģistrēti
Jaunlaicenes brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības statūti.
Rīgā, 1933. g. 24. janvārī.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Ne 140380. 28321

Rīgas pilsētas komandantūra
uzaicina mirušā Emanuela-Teo-
dora Bakebuša (dzini. 1866. g.
11. aprīlī), radiniekus resp. liku-
mīgos mantniekus pieteikties ko-
mandantūrā pie pulkveža-ltn.
Heines. 28497z

Komandanta palīgs, pulkv.-Itn.
G. Heine.

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1933. gada
16.februārī, pīkst. 11 dienā, Silenē
uz tirgus laukuma, ūtrupi, kurā
tiks izpārdotas atklātā izsolē
apdrošināšanas prēmijas iekasē-
šanai Pēterim Matiņam piederošās
mantas: sudr. kabatas pulkstenis,
galda pulkstenis un galda lampa

Pārdodamās mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Jaunlatgales apriņķa policijas
2. iec. priekšnieks paziņo, ka
š. g. 3. februārī, pīkst. 12, Rugāju
pagastā, pie pagasta nama, pār-
dos vairāksolīšanā Aleksandrim
Šiliņam piederošo mantību: vienu
rokas šujmašīnu ar kasti, vienu
drēbju skapi un vienu drošku,
novērtētu kopāsummā par Ls
314,36. Pārdodamais apskatāms
pārdošanas dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
15. februārī, pīkst. 10, Rēzeknes
apr., Silajāņu pag., Sekstu sādžā
atklātā izsolē pārdos vairāk-
solīšanā Heinricham Najautam
piederošo aprakstīto kustamo
mantu, sastāvošu no nepabeigtas
dzīvojamās ēkas 7x4 asis lielas,
novērtētas par Ls 700,—. 28405z

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 13524, uz Hugo Eich-
valda vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 28496z

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto auto vadī-
tāja apliecību Ne 1322, izdotu no
Rīgas pilsētas valdes 1924. g.
14. augustā ar Hermaņa Parm-
sona vārdu. 28478z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šofera apliecību Ne 5386, izdotu
no Rīgas prefektūras 1930. gada
24. martā Morducham Ķarelicam.

!
!
ļ

ļ
'.
!
'

.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis' Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Na4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Līdas-Her-
mines Jēkaba m. Romanovskis,
dzim. Leitis, pēc Jelgavas ap-
gabaltiesas 1933. g. 7. janvāra
izpildu uzraksta Na 699, 1933. g.
15. martā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Lidai - Herminei
Jēkaba m. Romanovskis, dzim.
Leitis, piederošo nekustamo
mantu — Auces pilsētas ne-
kustamo mantu ar zemes grāmatu
reģistra Na 261, kas atrodas
Alunāna ielā Ne 35;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar o/0;

4) tiem. kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās pilsētas nekust, mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž; jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 28462

Jelgavā, 1933. g. 25. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. Dauge

paziņo, ka 1933. g. 11. februāri,
pīkst. 10 rītā, Krustpilī, pie
dzelzceļu būdas Na 131, Otto
Razauska un Jūlijas Miezers

prasību apmierināšanai, pārdos
Aleksandra Breņķa kustamo man-
tu, sastāvošu no ķieģeļiem,nover-
tētētiem par Ls 2.380,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs uz vietas pār-

došanas dienā. .
Krustpilī, 1933. g. 25. janvāri.

Ne 64 28468z_

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
6. februāri, pīkst. 10 no rīta,
Ausekļa ielā Ne 9, dz. 4, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Herberta
Tūļa kustamo mantu, sastāvošu
no drēbju skapjiem, rakstām-
galdiem u. c, novērtētu par
Ls 837,48, Paula Engelsona u. c.
prasības apmierināšanai. 28480z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
10. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīga
Maskavas ielā Ne 28, dz. 11, pār-

dos otrā publiskā vairāksolīšanā
par piedāvāto cenu Pētera Vīto-
lina kustamo mantu, sastāvošu
no 1 ,,Chevrolet" firmas precu
automobiļa. 28490

Dabūt zinas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

,
Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. NZ Ne 013359,
izd. no Krapes pag. valdes 1927.g.
29. decembri ar Jāņa Asītis
vārdu. 27535x

5. Rīgas aizsargu pulka 5. ba-
taljona komandieris izsludina par

i nederīgu nozaudēto dienesta apl.
No5191, izd. no 5. Rīgas aizs. p.

i komandiera 1932. g. 20. maijā ar
i aizsarga Kārļa Pētersona vardu.

Jelgava» apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgava,!
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

un Kristapa Bētiņa un Jāņa
Grasmana prasību piedziņai no
Teodora Friča dēla Likbārža,

1933. g. 5. aprīlī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sezu
zālē pārdos publiskā izsolē Teo-
dora Friča d. Likbārža ne-
kustamo mantu — Auces pil-
sētas immobilu, kas atrodas
Aucē, Mātera un Dinsberga ielas

stūrī Ne 10/2, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 216;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800;

3) nekustamā manta apgiūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās pilsētas nekust, mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-

nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ne 51), paziņo, ka:
'l) Grigorija Makarova prasības

lietā Ls 60 — apmērā 1933. gada
29. aprīlī, 10 rītā. Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Biķernieku

piensaimnieku sab. ..Ekonomija"
nekustamo mantu, kas atrodas j
Daugavpils apr. Biķernieku pag.

ar nosaukumu ,,Ekonomija'' hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 209o0

(grunts Na 175F) un sastāv no
j2 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 300,—;
2) nekustamai mantai nav

hipotēku parāds;
4) tiem, kas vēlas pieda-

līties izsolē , jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita

daļa;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpi s-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž jā-

pieteic līdz izsoles dienai. ^846b

Atsevišķais artilērijas
divizions

Cēsīs Katrinkalnā, 1933. gada
15. februāri, ' pīkst. II, pārdos
mutvārdu un rakstveida izsole:

Vecas lupatas, tūbu, ādas,
dzelzi, tēraudu, skārdu un

citas vecas mantas.
Rakstveida piedāvājumi iesū-

tāmi diviziona saimniecības daļā
līdz š g. 15. februārim, pīkst. 11.

Andrupenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 389,
izd. no Kalupes pag. valdes 1929.g
16. febr. uz Antonam Gadzānam
piederoša ērzeļa, tumšsirmas spal-
vas krāsas, krēpes uz kreiso
pusi, pierē balta zīmīte, dzim.
1928. g. 20. maijā. 27438x

Baunu pagasta valde izsludina
par nederīgu 1932. g. decembra
mēnesī nozaudēto apl. par die-
nesta iesaukšanas atlikšanu iz-
glītības turpināšanai Ne 808,
izd no Valmieras kara apr.
pr-ka 1928 g. 25. janv. ar Au-
gusta Zalcmana vārdu. 27440x

Biķernieku pag. valde atsauc
savu ' sludinājumu, ievietotu
Vaid. Vēstn." 8. num. 1933. g.

11. janv. par Latvijas pases JN
No 003561, izd. no Naujenes pag.
valdes 1927. g. 28. decembri,
No 1161, ar Ananijs Jelisejevs,
dzim. 1909. g. 28. dec, vārdu un
2) karaklausības apliecības Ne322,
izd. no 11. Dobeles kājn. pulka
komandiera 1932. g. 5. aug. ar
Ananija Parfena d. Jelisejeva,
dz. 1909. g. 28. dec, vārdu, no-
zaudēšanu, jo minētie dokumenti
atrasti. 27604x

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu izslēgtas no Latv. pa-
valstniecības Marijas Vasiljevs
ārzemju pasi Ne 348, izd. no
Daugavpils prēf. 1926. g. 15. jū-
nijā. 27315x

Jelgavas apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LK No. 022082,
izd. no Auces pol. iec. pr-ka
1928. g. 31. maijā ar Kārļa-
Roberta Trībe vārdu un 2) Latv.
iekšz. pasi ser. LK Ne 022141,
izd. no Auces pol. iec. priekšn.
1928. g. 13. jūnijā ar Alfrēda
Grievalda vārdu, 27430x

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi Ne 1175, izd. no Kalupes
pag. valdes 1921. g. 29. aprīlī
ar Jona Andreja d. Vaiders
vārdu. ' 27442x

Zvirgzdienes pagasta valde, Lu-
dzas apr., izsludina attiecīgai zi-
nāšanai, ka pie šāpagasta pilsoņa
Geronima Ruško atrodas ķēve,
apmēram 15 g. veca (bez attiec,
pases), ar šādām pazīmēm: dzel-
tenas spalvas, uz purna balts
plankums, krēpes melnas un uz
labo pusi, aste melna, apm. 145
cm. augsta. 28381 z

Zvirgzdienes pagasta valde, Lu-
dzas apriņķī, atsauc savu sludi-
nājumu, kas iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" 1933. g. 4. janvārī
Na 4, par Geronima Ruško zirgu
pases Ne92/26104, izd. no Zvirgz-
dienes pag. valdes 1929. gada
26. septembrī ar Ruško vārdu,

I nozaudēšanu, jo minētā pase ne-

I pare'zi izsludināta par nederīgu.

Vecsaules pagasta vaMe izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 315,
izd. no Vecsaules pag. valdes
1932. g. 7. jūnijā ar Alfrēda
Karļuks vārdu un zirga pasi,
izdotu no Mežotnes pagasta
valdes 1926. g. ar Ne 543 uz
Vitelis Ķrišjāņa vārdu. 27540x

Viļakas pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas pasi ser. KT
010648,6248, izd. 1928. g. no šās
pagasta valdes ar Malvīnes Jāņa
meitas Zondaks v.; 2) Latv. pasi
ser. KP 014627/3427, izd. no šās
pagasta valdes ar Teklas Jāņa m.
Bukovska v. un 3) atsauc un iz-
sludina par nederīgu 1927. gada
1. septembrī ar Līnes Ādama m.
Gaigals vārdu kļūdaini izdoto
zirga pasi Ne 1806/16205.

Jaunlatgales apr. policijas l.iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu pils. Feodoram Antipa d.

Aleksejevam, dzīv. Purvmalas

pag. jaunsaimniecībā Ne 107 F
piederošu ,,Brauning" sist. kal.
7,65 revolveri ar Ne 137389/159846

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
atsauc p. g. ,,Vald. Vēstn."

293. num. sludinājuma 3. un
4. p. attiecībā uz Nikolaja Fri-
dricha d. Šiliņa pases un karakl.
apl. nozaudē'šanu, jo minētie
dokumenti atrasti. 27536x

Jēkabpils apr. pol. 1. iic. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 4592, ser.
LA Ne 003529, izd. no Jēkabpils
apr. pr-ka 2. iec. palīga 1928. g.

20. jūlijā ar Emilijas Polmams
vārdu. 27317x

Jēkabpils apr. pol. I. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 4591, ser.
LA Na 003528, izd. no Jēkabpils
apr. priekšnieka 2. iec. palīga
1928. g. 20. jūl. ar Franča Pol-
manis vārdu. 27318x

Stelpes pagasta valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu Latv.
pasi Ne 2012, ser. CK Ns 024512,
izd. no Vecmuižas pag. valdes
1928. g. 18. jūl. ar Friča Naru-
novskis vārdu, kura pieteikta par
nozaudētu. 27441x

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Jāna Stūres, dzīv. Rēveles
ielā Ne 35; dz. 39, ieroču atļauju
Ne4635, izdotu 1927. g. no Rīgas
prefektūras un pagarināta 1931.
gada 21. augustā ar derīgumu līdz
1932. g. 23. augustam. 28481

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
1924. g. 8. jūlijā ar Ne 23638 iz-
sniegto karaklausības apliecības
grāmatiņu, izdotu ar Vilhelma
Bīnemanis, dzim. 1899. g. 23. jū-
nijā, vārdu. 28482z

Daugavpils prēf. izsludina par

nederīgu izslēgtā no Latv. pa-
valstnicības Toma (Foma) Vasil-
jeva ārzemju pasi Ne 349, izd.
no Daugavpils prēf. 1926. g.

15. jūnijā. 27316x

Dobeles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. PV
No 015657, izd. no Alūksnes
pag. valdes 1931. g. 29. okt.,
Ne 2012, ar Helēnes-Aleksandras
Radziņš vārdu. 27312x

Ventspils apr. policijas 2. lec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
CT Ne 007679/12703, izdotu no
Ventspils pilsētas policijas 1928.g.
7. augustā ar Arnolda Ķivis v.

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju Ne5038,
izdotu no Mežu departamenta
1928. g. 16. augustā ar Ernesta
ļāna d. Meiera_ vārdu. 28379a

Dzelzceļu virsvaldes materiālu opgāile
izsludina rakstveida izsoles:

1933 . 9. februārī: uz I labuma terpentīnu —; 15 :<;
1<m * 13 februārī: ,, 1) ādu, manšetēm, kruponos. bieznms

S" ' 4,5—6 mm, pl. 60-70 cm — 100 kg;
. m 2) ādu, jukts, gaišo, htefflffflS 2—3 HUB,

k uponos — 100 kg;

1933 e 15 februārī: ','; auklu plombēšanai, resnums 2 mm —
400 kg netto

un pārdod rakstveida sacensībā:
1933. g. 15. februāri nederīgu papīru.

Izsoļu un sacensību sākums pulkstens 11 rītā, istabā 121.

Dalībniekiem jāiemaksā drošība uz papīru Ls 50,—, uz pārē-
jiem priekšmetiem '5ino piedāvājumu vērtības

Tuvākas zinas dzelzceļu virsvalde, Gogoļa iela Na 3. ist. 103.
L4128 _. 283°°

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1933. g. 7. februārī, Vecauces pagasta namā,

augošu mežu uz fonda zemēm.
III iec. mežniecibā, 1 vienību pēc platības 8 ha, novērtēta par

Ls 2.222,—. <o ^ .
Izsole sāksies pulksten 12 diena.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 100/0 drošības naudas no vie-

nības novērtētās summas. - .
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 28459
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 3. iecirkņa mežziņa.

Cīravas virsmezniecioa
Dārdos 1933. g. 9. februārī, Liepājā, prefektūras telpās, Skrīveru

ielā Ne 1, jauktā izsolē ar 30«/ 0 vērtības pazeminājumu

pie Liepājas-Aizputes dzelzceļa Marijas stacijas izvesto,
pagājušā gada ziemā sagatav. dažādu sugu dedzināmo malku.

pavisam 1220 sterus, novērtētus par Ls 3850,—.
Izsoles sākums pulksten 12.
Malku pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. decembri

apstiprināto nosacījumu pamata. Personām, kas veļas piedalīties

izsolē, jāiemaksā izsoles kommisijai 10% drošības naudas no so-
lījumu summas. , . ..... -^ ,,

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludināto malku
noņemt no izsoles. ..? ...

' Tuvākas zinas virsmežniecības kanceleja, Cīravas muižā.
1932. g. 25' . janvārī. Ne 1099. 28494z

Mežu departaments
jazino ka š %. 1. februāra augoša meža pārdošanas izsoles sludinā-

jums (ļesp. „Vaid. Vēstnesī" Ne 17), kļūdu izlabojot, sadi papil-
A
| »-ļ 5 + c?

' Iecavas virsmežniecībā, izs. vien. Ne 15, tekstā pēc kv. 84,
atd. 1, la un 2, pierakstīts: ,,un kv. 100, atd. 2".

Bez tam mežu departaments paziņo, ka no š. g. 1. februāra
i*cni P« nnnemta Ziluoes virsmežniecības izsoles vienība Ne 5. 28495z



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1933. g. 22. februārī , pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nonariojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

ž; Prece pienākusi« Preč" Kon. Lād - — Prec" nosaukums yērt -ba Preču n
piete.k. dok.

A k
.. . No kurienes Vietu skaits un zīmes un svars

H NeNa JN9JN2 NnN» * , . Kad Ls
£ pa dzelzceļu v

Zemāk minētās preces pircējs varēs saņemt vietējam tirgum pēc nosolīšanas izsolē bez importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas:

1930. g.
1 66454 — 4331 dzelzceļu 28/XII 1929 Meitenes 1 paka Adrese Liķiers pudelēs, sv. 7,2 kg \f'^ '
L

^1\kX^2 6068 - 4294 dzelzceļu 20./XII 1929 ! Daugavpils 5 maisi Timoteju sēklu atkritumi, sv 252,0 kg 424.39 »»altr"stra

3 10493 25 1393 „Ostsee" 27./I 1930 ! Stetines 1 kaste F. W. 2804 Baltā stikla izstrad., sv. 98,3 kg JM,f* I a/s. „ i ranstred

1931. g.
4 245 — 671 dzelzceļu 5./I 1931 Meitenes 1 kaste F. Z. 2022 Mūzikas instrumenti, sv. 48,0 ķg 124,89 Fr. Ieviņs
5 365 12 1180 „Dago" 4./I 1931 Hulles 2 pakas Adrese Priežu dēlīši, ēvelēti, sv. 25,0 kg 12,50 „ Ihe Baltie Wood agenc."

6 445 — 1179 „Percy" 4./1 1931 Konigsbergas 1 gabals 207917 Rokas šaujamie ieroči, sv. 0,595 kg 22,89 J- Virsis
7 1628 — 708 dzelzceļu 20./I 1931 Valkas 1 paka D. 32 Kinofilmas, sv. 2,1 kg 45,^2 Ars
8 2436 13 1232 „St. Lorenc" 26./I 1931 Libekas I kaste D. D. & Co. 2023/4 Gateru daļas, sv. 59,0 kg 21,04 O. Hartmans

9 3602 — 732 dzelzceļu 30./I 1931 Valkas 1 paka D. 55 Drukas darbi, svešvalodā, sv. 6,7 kg 4,09 Kara Invalids
10 5457 72 1247 „Strassburg" 8./I 1931 Stetines 2 ķīpas J. A. C. 459/60 Kokvilnas audumi, sv. 111,0 kg 618,01 V. J. Levitas
11 6236 184 1236 ,,Viadra" 28/11931 Stetines 1 kaste H. W. 11 7374 Velosipēdu daļas, sv. .140,0 kg 293,34 Gerhard ci Hey
12 30589 — 554 dzelzceļu 16./XI 1931 Meitenes 4 saini un 3 gabali 381/7 Kurvji no plēstām klūdziņām, sv.32,2 kg 328,88 Antons Nekrašs
13 34300 20 700 „Halfdan" 13./XI 1931 Dunkirchenas 1 paka C. J. N. 162 Galda dakšiņas, sv. 0,95 kg 6,21 Nvborg

vajaga kontingenta atļauju.
14 54074 — 672 dzelzceļu 5./I 1931 Meitenes 1 paka D. 6 Parfimērijas, sv. 3,5 kg 324,07 Georgijs Keri
15 54602 54 1180 „Dago" 3./I 1931 Hulles 2 ķīpas H. I. Riga 742/43 Kokvilnas audumi, sv. 359,6 -kg 1371,61 A/S. „Transtred"
16 55037 29 1196 „Halfdan" 11./I 1931 Bordeaux 2 kastes B. B. 14/15 Svina izstrād., sv. 112,0 kg 227,59 Mark Marjanovsk y &Co.
17 55686 73 1133 „Uranus" 16./XII 1930 Hamburgas 4 maisi F. Riga Rieksti, sv. 200,0 kg 904,39 A/S. „Merkurs"
18 56415 17 1196 „Halfdan" 11./I 1931 Havras 1 kaste L. B. 160 Riga Ēteriskas eļļas, sv. 44,0 kg 221,41 Mark Marjanovsk y & Co.
19 57217 — 686 dzelzceju 12./I 1931 Meitenes 1 kaste Dr G. 2854 Ķīmiski ražojumi, sv. 34,0 kg 83,61 Richard Hess
20 58227 — 734 dzelzceļu 31./I 1931 Polijas 1 kaste P. C. J. 135 Ārzemju reklāmas rāmī, sv. 40,0 kg 46,75 Šenker & Co.
21 58855 141 1217 „Henny" 20/1 1931 Stetines 1 ķīpa R. L. S. 1285 Puszīda audumi, sv. 46,5 kg 1033,25 A/S. ,,Transtred"
22 63746 59 1241 „Minos" 29./I 1931 Hamburgas 2 režģu kāst. S. A. K. 22861/1-2 Baltā stikla pudeles un izstrād., sv. 27,54 O. Hartmann

186,5 kg
23 63747 62 1241 „Minos" 29./I 1931 Hamburgas 2 kastes un 2 režģu kāst. S. A. Balta un krāsaina stikla izstrād., sv. 160,09 0. Hartmann

K. 28826/1-4 264,5 kg

1932. g.
25 8829 — 4429 dzelzceļu 7./I 1930 Krievijas 3 gabali Čuguna lējumi, dzelzs skārda izstrād., 17,90 „Sovtorgflot"

sv. 25,5 kg
26 8830 — 4383 dzelzceļu 31./XII 1929 dzelzceļu 6 gabali Čuguna lējumi, dzelzs skārda izstrād., 56,27 „SovtorgfIot"

sv. 147,0 kg
27 15744 — — atrasts noliktavā 1928. gada 6. jūn. l paka Kokvilnas audumi, sv. 3,47 kg 29,42 —
2J6916 — 3979 dzelzceļu 22./XI 1929 Zemgales 156 gabali Džutas maisi, sv. 115,0 kg 67,80 A/S. „Baltrustra"29 '6917 — 3980 dzelzceļu 19./XI 1929 Zemgales 151 gabals Džutas maisi, sv. 109,0 kg 63,66 „Baltrustra"
oV iHoS,™ ,~Z 4?^

dzelzceļu 19./XII 1929 Meitenes 127 gabali Džutas maisi, sv. 88,0 kg 41,20 A/S. „Hanza"
31 30369/29 121 518 „Amrum" ļ 15./VII 1929 Hamburgas 2 ķīpas S. H. P. 411 un 413 Jēltabaka lapās, sv. 71,7 kg 228,58 Rīgas tirgot, krāj-aizd. sab.

Izvešanai uz ārzemēm:
32 p.ķv.ser.E. 875 — — pastu 25./XII 1932 Vācijas 1 paka 3/395521 Drukas darbi, sv. 4,65 kg 9,80 Ada Firks33 p.kv.ser.D. 66104 - _ pastu 19,/VIII 1932 atp.no S. P. R. S. 1 paka 3/22748 Pārtikas vielas, sv. 4,9 kg 17,66 SVogels34 p.kv.ser.D.66395 - - pastu 22./VIII 1932 atp.noS.P. R.S. 1 paka 3/23033 Pārtikas vielas sv. 7 6 kg 25,92 M. Gurari35 p.kv.ser.D. 97692 - - pastu 9./XII 1932 Londonas 1 paka 3/37241 Gremojamā tabaka, sv. 0*5 kg 18,05 A/S„Laferme"

. f
em.minētās kontingentētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad , ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikāno izsoles dienas, vai smi paša laika pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

1931. g.
36 | 33150 | — | 774 ļ „Libau" 9./XII 1931 | Helsinforsas | 1 paka | Pergaments ruļļos, sv. 6,0 kg | 4,81 | _

1932. g.
38 34550 33 787 ,.Uranus" l6./XII 1931 Hamburgas 2 koferi H. A. L. G. 19336/37 Dabiska zīda audumi , u. c. pr. sv 514 79 lohn Krankau

9 489 kg '
fn S ,^ Sr? d",?ceilļ 13./X 1932 Meitenes ļ 1 gabals M. 225 Polstētas mēbeles, sv 34 0 kg 59115

X 38123
1?2

788 "ffi £(x i™ P^T \ ^
K°PP> nekrlsota

'
«V 10 °§ 5,6? =41 3»i<m — 788 „Abava 15./XII 1931 Roterdamas 1 gabals Gramafons sv 5 0 Vu m ak c • ^ ,

42 p.kv.ser.D. 66624 - pastu 25./V1.I ,932 atp. no Beļģijas 1 gaka 3/23239 gļj&_ Ķ £ 0,45 kg g,„ Krvutbr. „iw|
43 p.kv.ser.D. 68337 - - pastu 10./IX 1932 atp. no S. P. R. S. 1 paka 3/24955 Ēdamvielas sv 4 8 k» 9^0. Jft ?_?44 p.kv.ser.D. 69220 - - pastu 11.1X1932 Amerikas 1 paka 4 25540 aS sv 10 76tf %'n

^ula Schopf _
45 p.kv.ser.D. 86575 - - pastu 20./X 1932 Amerikas 1 paka 3 30265 Aplē b ' un c pr sv 10 0 ke Au'lo « ^Ti

"8-46 p.kv.ser.D. 86589 - - pastu 18./X 1932 Amerikas 1 paka 3 30279 Somiņa ur" zīda audumi sv 0* 38 U„ il'^l MT,.
Qle,ZerS

47 pkv.ser.D. 86597 - - pastu 18./X 1932 Amerikas 1 paka 3 30387 Bi v I 43 k7 ' g
S r ' X*"?*

48 p.kv.ser.D. 86605 _ -pastu 19./X .932 Amerikas 1 Jaka 4/30295 Vett'. O^'kg ^
g_ J^s

NrLaja draudzes
mācītājs, Jelgavā,

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos sekošas no I izsoles nepārdotas pārcenotas preces: linu pakulas, timotina sēklas dzelzs un koka m„M« hm*-. »J *
?T ' JUl<lH\ ri,i,krelles, velosipēdus, galantērijas preces, ķimikālijas, dzelzs spraudītes , radio aparātus, dzelzs stiepules' ecēšu mbwl^u i!T^'d7^ZT^°l^-autodaļas,stikla

jumus, gramofona plates, lietotus apģērbus un citas preces. 28314r
Paraugus, dzelzs un skaida izstrādājumus, koka īzstrada-

——-— . , (Rīgas muitnīca.
1 ??'? *

i>«rx*_<rli
sludin&isirmi.

Maksātnespējīgās parādnieces
Pirmās Latvijas apdrošinā-
šanas un transporta a. s-bas

likvidācijas kommisija
pārdos

Rīgā, Šķūņu ielā Ne 15, dz. 5,
š. g. 10. februāri, pīkst. 12 dienā,
1) 2 kub. asis sazāģētas bērza

malkas;
2) makulatūru — dažādas blan-

kas, polises, aktu vākus u. c. 1.

Paziņojums.
Tirdzniecības nn rūpniecības

akciju sabiedrība

„OVA°
likvidācijas komisija paziņo, ka
finanču ministrs apstiprinājis
komisijas sēdekli Rīgā, Plkv.
Brieža ielā Ne 8, dz. 27, kur arī
pieteicamas visas prasības pret
minēto sabiedrību 6 mēnešu laikā.

Minētā laikā nepieteiktās pra-
sības kommisija neņems vērā.

Likvidācijas kommisija:
28491 z M. Opeškins.

Rīgas kreditbanka A./S.,
pamatojoties uz savu statūtu
12. un 37. p., dara zināmu, ka
šās bankas uzglabāšanas zīme
par aizslēgtā depo Ne 6, 7 un 8
atrodošos 2 apsietiem koka če-
modāniem un 1 apsieto koka kasti
uz Paul Graf Medem vārdu, viņa
īpašniekam gājuši zudumā un
tamdēļ uzaicina šās zīmes taga-
dējo turētāju iesniegt minēto
zīmi bankai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šāsludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", pie kam
aizrāda, ka pēc šī termiņa notecē-
šanas izsludinātu uzglabāšanas
zīmi uzskatīs par nederīgu un
viņas vietā izdos Paulam Graf
Medemam jaunu uzglabāšanas
zīmi. 28487z Valde.

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
ser. BL Ne 017137, izd. no Dau-
gavpils prēf. 1928. g. 24. maijā
ar Raēlas Ginsburgs vārdu.

Maksātnespējīgā parādnieka
Angelsa Higginsa zvēr. kurators,
zvēr. adv. Egons Knopps paziņo,
ka 1933. g. 23. februāri., pīkst '. 7
vakarā, 1. Pils ielā Ne 18, dz. 6,
tiek sasaukta

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Konkursa valdes velēšanas.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 28499z
Zvēr. kurators, zvēr. adv.

Egons Knopps.

Latgales lauksaimniecības
biedrību savienība

pārdos vairāksolīšanā 1933. gada
16. februārī, pīkst. 10 no rīta, pie
Rēzeknes dzelzceļa stacijas vaislai
nederīgo 28407
stacijas bulli „Ansis-Amors"

L. B. 960.
dzimušu 1929. g. 6. februārī.

Vecpiebalgas lauks, mašīnu
kopliet. biedr. „INES"

1928. g. 21. janvāra pilnā biedru
sapulcē nolēma likvidēt augšmi-
nēto biedrību, kāpēc uzaicina
visas personas un iestādes, kam
būtu kādas prasības pret min.
biedrību, pieteikt tās viena mē-
neša laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas, pretējā gadī-
jumā tās netiks ievērotas. 28484

Likvidācijas kommisija.

Ilrafs rtelisparis
izd. no Emmas Indriķa meitas
Miller, Vecates p. Žagaru m. līdz-
īpašnieces Vilhelmam Sopam.
1927. g. 1. augustā, ar term.
tai pat 1927. g. 24. decembrī.

Brīdinu no vekseļa pretim-
ņemšanas vai izmantošanas. —
Piebilstu, ka man, Vilhelmam
Sopam no min. E. Miller nekādu
vekseļu par Ls 200,— vairs nav.
26493z V. Sops.

Ioen!nr + n W-ilr

i

Savstarpējās kreditbiedribas pie
Latvijas tirdzniecības un rūpn.

biedrības
pilna biedru sapulce

notiks š. g. 11. februāri , pīkst. 6
pēc pusd., 1. Kalēju ielā Ns 14/16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu ievēlē-

šana.
2) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi par 1932.
gada darbību.

3) Ziņojums par 1932. g. jūlijā
notikušo no valsts saimniec.
departamenta izvesto revīziju
un attiecīgie valdes paskaidro-
jumi par revīzijas rezultātiem ;ziņojums par biedrības stā-
vokli.

4) 1932. g. pārskata un peļņas
un zaudējumu konta apstipri-
nāšana.

5) Jautājums par zaudēto pa-
matkapitālu , t. i. par attiecīgu
biedru naudas palielināšanu
vai kreditu samazināšanu, sa-
skaņā ar biedrības tālāko pa-
stāvēšanu.

6) Budžets 1933. gadam.
7) 3 valdes locekļu un 2 kandi-

dātu; 5 padomes locekļu un
divu kandidātu; 3 revīzijas
kommisijas locekļu un 2 kan-
didātu ievēlēšana.

8) 1927. g. 27. novembra un
1929. g. 21. aprīļa pilno biedru
sapulču lēmumu revidēšana
attiecībā uz biedru iemaksām
un kreditu normām.

9) Dažādi.
Gadījumā , ja noteiktā laikā

neieradīsies statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otrreizēja sa-
pulce, kas būs likumīga neatka-
rīgi no sanākušo skaita (8 31)
notiks Ebreju klubā , Skolas ielā 6,š. g.26. februāri, pīkst.4,30 dienā.

28498z valde.

Bauskas latviešu krāj-
aizdevu kases

biedru pilna sapulce
ir nolikta uz 1933. g. 6. februāri,
pīkst. 12 dienā, kases darba
telpās, Bauskā, Sudmalu ielā 22,
bet ja šinī dienā nesanāktu sta-
tūtos paredzētais biedru skaits,
tad otra un galīga sapulce notiks
1933. g. 23. februārī, pīkst. 12
dienā, Bauskā, Kurzemes vies-
nīcas zālē, ar to pašu dienas kār-
tību un viņas lēmums būs p iln-
tiesīgs, neskatoties uz sanākušo
biedru skaitu.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1932. g->

revīzijas kommisijas un pado-
mes ziņojumi.

3) Budžets 1933. gadam.
4) Kredita noteikšana kases aiz-

ņēmumiem.
5) Vēlēšanas. t
6) Dažādi jautājumi. i

28410z Valde.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.

Pamatojoties uz Rīgas-Londo-
nas kārtējas satiksmes preču tv.

„BaItrader" netto 1014.06 r. t.,
braucienu sarakstu, publicētu
„Valdības Vēstnesī" Ne 293 no
1932. g. 28. dec, tiek paziņots ,
ka substitūts minētam braucie-
nam Ne 3 — 1933. g. 31. janvāri,
būs preču tv. „Helle" netto
555 r. t. **.Kuģa aģenti: United BaltjC
Corporation (London) Ltd., LieW
Smilšu ielā Ne 28/30. 2848DZ

Rīgas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētu uz Kārļa
Ķēniņa vārdu 1928. g. 14 sept
izdotā krājgrāmatiņa Ne T. 2615
par Ls 10,37 un tādēļ, pamatojo-
ties uz statūtu 30. §, tiek uzaicinā-
tas visas personas , kam kādastiesības uz mortifieejamo krāi-
gramatiņu , pieteikties krājkasē
3 mēnešu laikā , skaitot no šāsludinājuma iespiešanas ./Valdī-
bas Vēstnesī". Šim terminam
izbeidzoties , izsludinātā krāj-grāmatiņa tiks atzīta par nede-rīgu un viņas vietā izdota jauna

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī. "

±2J_________Valde _
Kabiles pag. valde izsludinapar nederīgu nozaudēt o kumeļareģ. zīmi Ne 304, izd. no šīs pag

valdes 1929. g. 13. jūn. ar KrišaLanka vārdu. 27539x

Latgales piensaimnieku sabiedrību centrālā šāvieni
izdos ļaufttos torsos

š. g. 3. februāri, pīkst. 11 dienā, Latgales Tautas Pils telpās, Rēzeknē
Brāļu Skrindu ielā Ne 5, '

centrālai koppienotauaī artēziskas akas urbšanu.
Pie torgiem jāiemaksā skaidrā naudā Ls 200,— drošības.
Iepazīties ar akas urbšanas noteikumiem var Rēzeknē Atbrī-vošanas alejā Ne2, tālr. 392 un Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 87/89, Latvijas

Piensaimniecības Centrālās Savienības techniskā daļā, katru dienu
no pīkst, 9 līdz pīkst. 15, izņemot svētdienas. Tālr. 27454. 28488/


	Valdības Vēstnesis no. 22 28.01.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933偷ﴛ顷ﴛ����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Finanču ministra papildinājums pie 1932. g. 23. septembra rīkojuma par spirta cenām.���㨀ഀ�䠃䔇肈猜���倷当吰ㄹ
	Cenu inspektora rīkojums.�Ȁ�Ȁ�
	Valdības darbība.�kojums.��
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Sludinājums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8


